
 

2. kolo M-SsAZ staršieho žiactva 
Banská Bystrica 12.05.2019 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 13.5.2019 o 22:22  

(147) 60m - Starší žiaci :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 =1 
 

BAČÍK Michal  31.07.2005 Atletický oddiel Žilina  7,73  Q  

 =1 
 

SÁDECKÝ Sebastián  25.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  7,73  Q  

 3 
 

HLETKO Martin  20.07.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,74  Q  

 4 
 

LIPTÁK Aurel  19.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  8,00  Q PB 

 5 
 

GURA Dominik  28.09.2005 BŠK Banská Bystrica  8,13  q PB 

 6 
 

RÚRIK Davide  13.09.2004 AO Olympia Považská Bystrica  8,14  q  

 7 
 

LÖRINC Lukáš  18.11.2004 Atletický oddiel Žilina  8,22  q  

 8 
 

GEJDOŠ Adam  22.10.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  8,62  q  

 9 
 

KRAJČI Dominik  20.12.2005 AK Mostáreň Brezno  8,63  q  

 10 
 

BIZOŇ Branislav  30.08.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,66  q PB 

 11 
 

KOVÁČ Martin  27.05.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,71  q PB 

 12 
 

TROIAK Šimon  13.01.2005 Atletický klub Krupina  8,77  q PB 

 13 
 

LUKA Jakub  18.03.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,87  q PB 

 14 
 

KATONA Michal  17.07.2006 AK Mostáreň Brezno  8,99  q  

 15 
 

HAVAŠ Matúš  11.02.2008 AK Mostáreň Brezno  9,01  q  

 16 
 

UHRÍK Šimon  25.05.2006 Atletický klub Krupina  9,03  q  

 17 
 

KAPRÁL Matej  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  9,04   PB 

 18 
 

KURIŠ Jozef  19.06.2005 AO Olympia Považská Bystrica  9,07   SB 

 19 
 

POKRIEVKA Tomáš  03.10.2005 ŠK Juventa Žilina  9,10    

 20 
 

REPKA Oliver René  06.08.2006 ŠK Juventa Žilina  9,20   PB 

 21 
 

BEDUŠ Dominik  27.07.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,21   PB 

 22 
 

KOVÁČIK Samuel  15.03.2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  9,38    

 23 
 

TURIČÍK Filip  23.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  9,52   PB 

 24 
 

VIŠŇOVSKÝ Michal  24.06.2006 ŠK Juventa Žilina  9,69    

 25 
 

DAG Kadir  14.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,57   PB 

 



(148) 60m - Starší žiaci :: Rozbeh 1 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

HLETKO Martin  20.07.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,74  Q  

 2 
 

KRAJČI Dominik  20.12.2005 AK Mostáreň Brezno  8,63  q  

 3 
 

KOVÁČ Martin  27.05.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,71  q PB 

 4 
 

UHRÍK Šimon  25.05.2006 Atletický klub Krupina  9,03  q  

 5 
 

POKRIEVKA Tomáš  03.10.2005 ŠK Juventa Žilina  9,10    

 6 
 

TURIČÍK Filip  23.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  9,52   PB 

 7 
 

DAG Kadir  14.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,57   PB 

 

-0,4 m/s 

(149) 60m - Starší žiaci :: Rozbeh 2 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

SÁDECKÝ Sebastián  25.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  7,73  Q  

 2 
 

GURA Dominik  28.09.2005 BŠK Banská Bystrica  8,13  q PB 

 3 
 

BIZOŇ Branislav  30.08.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,66  q PB 

 4 
 

LUKA Jakub  18.03.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,87  q PB 

 5 
 

KOVÁČIK Samuel  15.03.2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  9,38    

 6 
 

VIŠŇOVSKÝ Michal  24.06.2006 ŠK Juventa Žilina  9,69    

 

+0,6 m/s 

(150) 60m - Starší žiaci :: Rozbeh 3 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

BAČÍK Michal  31.07.2005 Atletický oddiel Žilina  7,73  Q  

 2 
 

LÖRINC Lukáš  18.11.2004 Atletický oddiel Žilina  8,22  q  

 3 
 

TROIAK Šimon  13.01.2005 Atletický klub Krupina  8,77  q PB 

 4 
 

KATONA Michal  17.07.2006 AK Mostáreň Brezno  8,99  q  

 5 
 

KAPRÁL Matej  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  9,04   PB 

 6 
 

REPKA Oliver René  06.08.2006 ŠK Juventa Žilina  9,20   PB 

 

+1,4 m/s 

(151) 60m - Starší žiaci :: Rozbeh 4 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

LIPTÁK Aurel  19.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  8,00  Q PB 

 2 
 

RÚRIK Davide  13.09.2004 AO Olympia Považská Bystrica  8,14  q  

 3 
 

GEJDOŠ Adam  22.10.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  8,62  q  

 4 
 

HAVAŠ Matúš  11.02.2008 AK Mostáreň Brezno  9,01  q  

 5 
 

KURIŠ Jozef  19.06.2005 AO Olympia Považská Bystrica  9,07   SB 

 6 
 

BEDUŠ Dominik  27.07.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,21   PB 

 

+1,3 m/s 



(175) 60m - Starší žiaci :: Finále A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

BAČÍK Michal  31.07.2005 Atletický oddiel Žilina  7,65  11 PB 

 2 
 

SÁDECKÝ Sebastián  25.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  7,66  9  

 3 
 

HLETKO Martin  20.07.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,68  8  

 4 
 

LIPTÁK Aurel  19.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  8,04  7  

 5 
 

GURA Dominik  28.09.2005 BŠK Banská Bystrica  8,13  6 PB 

 6 
 

LÖRINC Lukáš  18.11.2004 Atletický oddiel Žilina  8,21  5  

 7 
 

RÚRIK Davide  13.09.2004 AO Olympia Považská Bystrica  8,34  4  

 8 
 

GEJDOŠ Adam  22.10.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  8,65  3  

 

+0,5 m/s 

(176) 60m - Starší žiaci :: Finále B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

KRAJČI Dominik  20.12.2005 AK Mostáreň Brezno  8,67  2  

 2 
 

KOVÁČ Martin  27.05.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,70  1 PB 

 3 
 

BIZOŇ Branislav  30.08.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,72   PB 

 4 
 

TROIAK Šimon  13.01.2005 Atletický klub Krupina  8,92   PB 

 5 
 

LUKA Jakub  18.03.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,01    

 6 
 

UHRÍK Šimon  25.05.2006 Atletický klub Krupina  9,07    

 7 
 

KATONA Michal  17.07.2006 AK Mostáreň Brezno  9,15    

 8 
 

HAVAŠ Matúš  11.02.2008 AK Mostáreň Brezno  9,36    

 

+0,1 m/s 



(162) 150m - Starší žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

SÁDECKÝ Sebastián  25.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  18,22  11 PB 

 2 
 

HLETKO Martin  20.07.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18,74  9  

 3 
 

BAČÍK Michal  31.07.2005 Atletický oddiel Žilina  18,79  8  

 4 
 

NOSÁĽ Tomáš  28.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  19,55  7 PB 

 5 
 

LIPTÁK Aurel  19.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  19,80  6  

 6 
 

PLÁNKA Peter  17.09.2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  20,07  5  

 7 
 

GURA Dominik  28.09.2005 BŠK Banská Bystrica  20,08  4  

 8 
 

DUCHOSLAV Peter  14.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  20,38  3  

 9 
 

MIKULÁŠ Adam  24.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  20,79  2  

 10 
 

DANČÍK Michal  03.05.2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  20,92  1 PB 

 11 
 

GEJDOŠ Adam  22.10.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  21,24    

 12 
 

KOVÁČ Martin  27.05.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  21,36   PB 

 13 
 

LUKA Jakub  18.03.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  21,47   PB 

 14 
 

BIZOŇ Branislav  30.08.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  21,73   PB 

 15 
 

HUDEC Šimon  16.10.2005 Atletický oddiel Žilina  21,88   PB 

 16 
 

KAPRÁL Matej  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  22,03   PB 

 17 
 

HYŽINSKÝ Roman  19.08.2005 CVČ Liptovský Mikuláš  22,26   PB 

 18 
 

BEDUŠ Dominik  27.07.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  22,35   PB 

 19 
 

HAVAŠ Matúš  11.02.2008 AK Mostáreň Brezno  22,82    

 20 
 

LIŠKA Jaroslav  24.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  22,88    

 21 
 

REPKA Oliver René  06.08.2006 ŠK Juventa Žilina  23,46   PB 

 22 
 

TURIČÍK Filip  23.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  23,66   SB 

 23 
 

VIŠŇOVSKÝ Michal  24.06.2006 ŠK Juventa Žilina  24,14   PB 

 24 
 

DAG Kadir  14.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  24,22   PB 

(163) 150m - Starší žiaci :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

SÁDECKÝ Sebastián  25.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  18,22  11 PB 

 2 
 

BAČÍK Michal  31.07.2005 Atletický oddiel Žilina  18,79  8  

 3 
 

NOSÁĽ Tomáš  28.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  19,55  7 PB 

 4 
 

LIPTÁK Aurel  19.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  19,80  6  

 5 
 

PLÁNKA Peter  17.09.2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  20,07  5  

 6 
 

GURA Dominik  28.09.2005 BŠK Banská Bystrica  20,08  4  

 7 
 

MIKULÁŠ Adam  24.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  20,79  2  

 8 
 

DANČÍK Michal  03.05.2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  20,92  1 PB 

 

-0,4 m/s 



(164) 150m - Starší žiaci :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

KOVÁČ Martin  27.05.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  21,36  PB 

 2 
 

LUKA Jakub  18.03.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  21,47  PB 

 3 
 

HUDEC Šimon  16.10.2005 Atletický oddiel Žilina  21,88  PB 

 4 
 

KAPRÁL Matej  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  22,03  PB 

 5 
 

BEDUŠ Dominik  27.07.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  22,35  PB 

 6 
 

TURIČÍK Filip  23.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  23,66  SB 

 7 
 

VIŠŇOVSKÝ Michal  24.06.2006 ŠK Juventa Žilina  24,14  PB 

 8 
 

DAG Kadir  14.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  24,22  PB 

 

-0,6 m/s 

(165) 150m - Starší žiaci :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

HLETKO Martin  20.07.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18,74  9  

 2 
 

DUCHOSLAV Peter  14.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  20,38  3  

 3 
 

GEJDOŠ Adam  22.10.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  21,24    

 4 
 

BIZOŇ Branislav  30.08.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  21,73   PB 

 5 
 

HYŽINSKÝ Roman  19.08.2005 CVČ Liptovský Mikuláš  22,26   PB 

 6 
 

HAVAŠ Matúš  11.02.2008 AK Mostáreň Brezno  22,82    

 7 
 

LIŠKA Jaroslav  24.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  22,88    

 8 
 

REPKA Oliver René  06.08.2006 ŠK Juventa Žilina  23,46   PB 

 

-0,9 m/s 

(177) 300m - Starší žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  39,32   PB MS 

 2 
 

HUDEC Matej  18.07.2004 MŠK Žiar nad Hronom  40,52  11 PB  

 3 
 

NOSÁĽ Tomáš  28.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  41,46  9   

 4 
 

PLÁNKA Peter  17.09.2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  41,59  8 PB  

 5 
 

KOHÚT Milan  19.04.2005 Atletický klub Krupina  43,36  7 PB  

 6 
 

DANČÍK Michal  03.05.2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  43,86  6 PB  

 7 
 

LÖRINC Lukáš  18.11.2004 Atletický oddiel Žilina  44,04  5   

 8 
 

MACKO Vladimír  11.08.2004 MŠK Žiar nad Hronom  45,43  4   

 9 
 

KOPČEK Michal  27.03.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  47,85  3 PB  

 10 
 

ŠUPINA Pavol  16.09.2006 BŠK Banská Bystrica  48,16  2   

 11 
 

REDECHA Ján  09.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  48,39  1   

  
 

DANIHLÍK Andrej  23.02.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  DNS     

  
 

ŠVÁB Matej  15.10.2006 AK Mostáreň Brezno  DNS     

 



(178) 300m - Starší žiaci :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  39,32   PB MS 

 2 
 

HUDEC Matej  18.07.2004 MŠK Žiar nad Hronom  40,52  11 PB  

 3 
 

PLÁNKA Peter  17.09.2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  41,59  8 PB  

 4 
 

KOHÚT Milan  19.04.2005 Atletický klub Krupina  43,36  7 PB  

 5 
 

DANČÍK Michal  03.05.2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  43,86  6 PB  

 6 
 

LÖRINC Lukáš  18.11.2004 Atletický oddiel Žilina  44,04  5   

 7 
 

REDECHA Ján  09.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  48,39  1   

  
 

DANIHLÍK Andrej  23.02.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  DNS     

(179) 300m - Starší žiaci :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

NOSÁĽ Tomáš  28.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  41,46  9  

 2 
 

MACKO Vladimír  11.08.2004 MŠK Žiar nad Hronom  45,43  4  

 3 
 

KOPČEK Michal  27.03.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  47,85  3 PB 

 4 
 

ŠUPINA Pavol  16.09.2006 BŠK Banská Bystrica  48,16  2  

  
 

ŠVÁB Matej  15.10.2006 AK Mostáreň Brezno  DNS    

(104) 800m - Starší žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 (300) 
 

REDECHA Ján  09.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  2:22,76  11  

 2 (32) 
 

KUBOVICH Samuel  13.02.2004 Atletický klub Krupina  2:32,42  9 PB 

 3 (26) 
 

KRAJČI Dominik  20.12.2005 AK Mostáreň Brezno  2:36,07  8  

 4 (415) 
 

JAKUŠ Matej  14.12.2005 BŠK Banská Bystrica  2:42,04  7 SB 

 5 (58) 
 

JANKOVSKÝ Adam  05.08.2005 BŠK Banská Bystrica  2:45,03  6  

 6 (365) 
 

REGINÁČ Timotej  20.12.2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica  2:49,43  5  

 7 (144) 
 

UHRÍK Šimon  25.05.2006 Atletický klub Krupina  2:52,22  4  

 8 (228) 
 

DUCHOSLAV Peter  14.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  2:53,98  3  

 9 (147) 
 

HUDEC Šimon  16.10.2005 Atletický oddiel Žilina  2:55,60  2  

 10 (254) 
 

AMBRÓZI Andrej Gustáv  07.12.2006 BŠK Banská Bystrica  2:56,59  1  

 11 (178) 
 

LIŠKA Jaroslav  24.12.2005 AO Olympia Považská Bystrica  3:01,49   PB 

 



(105) 3000m - Starší žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 (308) 
 

PÁLENÍK Matúš  28.07.2004 AK Mostáreň Brezno  11:04,98  11  

 2 (309) 
 

TROIAK Šimon  13.01.2005 Atletický klub Krupina  11:23,95  9  

 3 (328) 
 

BOŠKO Denis  26.03.2004 AO Olympia Považská Bystrica  12:05,33  8 SB 

 4 (311) 
 

KOTHAJ Ján Benedikt  25.11.2005 BŠK Banská Bystrica  12:35,23  7  

 5 (350) 
 

PAVLÍK Eduard  19.06.2007 AO Olympia Považská Bystrica  12:43,29  6  

 6 (142) 
 

GALOVIČ Maroš  09.07.2004 AO Olympia Považská Bystrica  12:45,23  5  

 7 (87) 
 

POKRIEVKA Tomáš  03.10.2005 ŠK Juventa Žilina  13:36,85  4  

 8 (412) 
 

MITAŠ Jozef  25.01.2005 AO Olympia Považská Bystrica  14:17,27  3  

 9 (325) 
 

ŠUPINA Pavol  16.09.2006 BŠK Banská Bystrica  14:17,28  2  

 10 (340) 
 

HENČEK Viktor  13.05.2006 BŠK Banská Bystrica  14:56,01  1  

 11 (343) 
 

SCHMIDT Filip  20.12.2005 BŠK Banská Bystrica  15:45,06   PB 

(135) 100m prekážky [84,0cm] - Starší žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

ŠTEDRÁK Kristián  13.04.2005 AO Olympia Považská Bystrica  19,02  11 PB 

 2 
 

KURIŠ Jozef  19.06.2005 AO Olympia Považská Bystrica  19,82  9 PB 

 3 
 

HRADŇANSKÝ Tobias  20.04.2004 AO Olympia Považská Bystrica  20,14  8 SB 

 4 
 

JAKUŠ Matej  14.12.2005 BŠK Banská Bystrica  20,40  7  

 5 
 

AMBRÓZI Andrej Gustáv  07.12.2006 BŠK Banská Bystrica  20,89  6 PB 

 6 
 

SCHMIDT Filip  20.12.2005 BŠK Banská Bystrica  21,13  5 PB 

 7 
 

KOPČEK Michal  27.03.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  21,38  4  

  
 

DANIHLÍK Andrej  23.02.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  DNS    

(136) 100m prekážky [84,0cm] - Starší žiaci :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

ŠTEDRÁK Kristián  13.04.2005 AO Olympia Považská Bystrica  19,02  11 PB 

 2 
 

HRADŇANSKÝ Tobias  20.04.2004 AO Olympia Považská Bystrica  20,14  8 SB 

 3 
 

AMBRÓZI Andrej Gustáv  07.12.2006 BŠK Banská Bystrica  20,89  6 PB 

 4 
 

SCHMIDT Filip  20.12.2005 BŠK Banská Bystrica  21,13  5 PB 

  
 

DANIHLÍK Andrej  23.02.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  DNS    

 

-0,3 m/s 

(137) 100m prekážky [84,0cm] - Starší žiaci :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

KURIŠ Jozef  19.06.2005 AO Olympia Považská Bystrica  19,82  9 PB 

 2 
 

JAKUŠ Matej  14.12.2005 BŠK Banská Bystrica  20,40  7  

 3 
 

KOPČEK Michal  27.03.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  21,38  4  

 

-0,4 m/s 



(107) 300m prekážky [76,2cm] - Starší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ČAMAJ Viliam  28.05.2006 AO Olympia Považská Bystrica  54,53  11 

 2 
 

HRADŇANSKÝ Tobias  20.04.2004 AO Olympia Považská Bystrica  56,68  9 

 3 
 

POKRIEVKA Tomáš  03.10.2005 ŠK Juventa Žilina  58,70  8 

 4 
 

ONDRÁŠIK Rastislav  17.04.2006 AO Olympia Považská Bystrica  1:00,34  7 

 5 
 

HANÁK Patrik  14.04.2006 AO Olympia Považská Bystrica  1:00,67  6 

 6 
 

ŠTEDRÁK Kristián  13.04.2005 AO Olympia Považská Bystrica  1:00,82  5 

(108) Diaľka - Starší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 
 

HRIŇ Adam  11.03.2002 MŠK Žiar nad Hronom  666    MS 

 2 
 

BAČÍK Michal  31.07.2005 Atletický oddiel Žilina  595  11 PB  

 3 
 

HLETKO Martin  20.07.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  590  9 PB  

 4 
 

HYŽINSKÝ Roman  19.08.2005 CVČ Liptovský Mikuláš  466  8 PB  

 5 
 

BIZOŇ Branislav  30.08.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  461  7 PB  

 6 
 

KOHÚT Milan  19.04.2005 Atletický klub Krupina  457  6 PB  

 7 
 

MIKULÁŠ Adam  24.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  450  5   

 8 
 

KUBOVICH Samuel  13.02.2004 Atletický klub Krupina  444  4   

 9 
 

BEDUŠ Dominik  27.07.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  442  3   

 10 
 

KOPČEK Michal  27.03.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  436  2   

 11 
 

KATONA Michal  17.07.2006 AK Mostáreň Brezno  414  1 PB  

 12 
 

REPKA Oliver René  06.08.2006 ŠK Juventa Žilina  401   PB  

 13 
 

VIŠŇOVSKÝ Michal  24.06.2006 ŠK Juventa Žilina  365     

 14 
 

DAG Kadir  14.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  300     

  
 

DANIHLÍK Andrej  23.02.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  DNS     

 
  1 2 3 4 5 6 

 HRIŇ Adam  625 / -0,6 635 / -0,6 666 / +0,4    

 BAČÍK Michal  560 / +0,0 454 / +0,8 582 / -0,6 567 / +0,8 595 / +0,3 571 / -0,5 

 HLETKO Martin  x 590 / +0,5 585 / -0,5 x x x 

 HYŽINSKÝ Roman  466 / +0,3 x x 417 / -0,8 x 412 / +0,3 

 BIZOŇ Branislav  x 461 / -0,3 434 / +0,0 443 / +0,5 x 407 / +0,4 

 KOHÚT Milan  x 457 / -0,2 x 428 / -0,4 x 426 / +0,4 

 MIKULÁŠ Adam  x 439 / +0,6 440 / -0,7 450 / +0,5 445 / +0,2 438 / +0,4 

 KUBOVICH Samuel  444 / -0,9 441 / -0,3 411 / +0,3 424 / -0,2 416 / +0,9 436 / +0,5 

 BEDUŠ Dominik  437 / +0,4 437 / -0,5 x 411 / -0,9 442 / -0,6 x 

 KOPČEK Michal  436 / +0,3 434 / -0,3 x    

 KATONA Michal  414 / +0,4 377 / -0,6 362 / -0,9    

 REPKA Oliver René  380 / +0,6 401 / -0,4 368 / -0,1    

 VIŠŇOVSKÝ Michal  365 / +0,5 x 340 / -1,2    

 DAG Kadir  300 / +0,5 280 / +0,5 x    

 



(109) Výška - Starší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

MIKULÁŠ Adam  24.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  155  11 PB 

  
 

DUCHOSLAV Peter  14.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  NM    

  
 

HYŽINSKÝ Roman  19.08.2005 CVČ Liptovský Mikuláš  NM    

  
 

LUKA Jakub  18.03.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  NM    

 
  145 150 155 160 

 MIKULÁŠ Adam  o o xo xxx 

 DUCHOSLAV Peter  xxx    

 HYŽINSKÝ Roman  xxx    

 LUKA Jakub  xxx    

(111) Guľa [4kg] - Starší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

ČELKO Adrián  21.06.2004 AO Olympia Považská Bystrica  11,35  11 PB 

 2 
 

BRUŇO Michal  29.06.2005 CVČ Liptovský Mikuláš  10,78  9 PB 

 3 
 

KAŠUBA Roman  23.03.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  10,55  8  

 
  1 2 3 4 5 6 

 ČELKO Adrián  10,15 10,81 10,81 11,35 10,50 10,90 

 BRUŇO Michal  9,83 10,23 10,78 10,10 10,17 10,48 

 KAŠUBA Roman  10,04 10,21 9,65 10,45 10,07 10,55 

(112) Disk [1kg] - Starší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

BRUŇO Michal  29.06.2005 CVČ Liptovský Mikuláš  32,07  11 PB 

 2 
 

ČELKO Adrián  21.06.2004 AO Olympia Považská Bystrica  23,00  9 SB 

 3 
 

KAŠUBA Roman  23.03.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  22,06  8  

 4 
 

BOŠKO Denis  26.03.2004 AO Olympia Považská Bystrica  20,44  7  

 5 
 

PAVLÍK Eduard  19.06.2007 AO Olympia Považská Bystrica  16,58  6  

 6 
 

HANÁK Patrik  14.04.2006 AO Olympia Považská Bystrica  16,08  5  

 
  1 2 3 4 5 6 

 BRUŇO Michal  x x 27,13 31,03 x 32,07 

 ČELKO Adrián  23,00 21,59 x 22,36 x x 

 KAŠUBA Roman  22,06 18,82 x x 19,36 16,59 

 BOŠKO Denis  - - 17,83 17,57 19,60 20,44 

 PAVLÍK Eduard  13,57 x 15,46 13,24 x 16,58 

 HANÁK Patrik  x 16,08 15,45 15,78 15,16 x 

 



(113) Oštep [600g] - Starší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

KAŠUBA Roman  23.03.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  30,52  11 PB 

 2 
 

BRUŇO Michal  29.06.2005 CVČ Liptovský Mikuláš  29,00  9 PB 

 3 
 

GALOVIČ Maroš  09.07.2004 AO Olympia Považská Bystrica  28,62  8  

 4 
 

HANÁK Patrik  14.04.2006 AO Olympia Považská Bystrica  23,08  7  

 5 
 

MITAŠ Jozef  25.01.2005 AO Olympia Považská Bystrica  19,76  6  

 6 
 

ČAMAJ Viliam  28.05.2006 AO Olympia Považská Bystrica  19,74  5  

 7 
 

POHORELEC Tomáš  17.04.2007 BŠK Banská Bystrica  19,62  4  

 8 
 

JANKOVSKÝ Adam  05.08.2005 BŠK Banská Bystrica  19,10  3  

  
 

PAVLÍK Eduard  19.06.2007 AO Olympia Považská Bystrica  NM    

 
  1 2 3 4 5 6 

 KAŠUBA Roman  28,71 25,53 x 29,58 29,61 30,52 

 BRUŇO Michal  x 26,48 25,79 23,41 23,82 29,00 

 GALOVIČ Maroš  x x 23,40 24,24 27,36 28,62 

 HANÁK Patrik  21,26 20,08 21,88 20,02 23,08 21,76 

 MITAŠ Jozef  19,76 x x x x 17,60 

 ČAMAJ Viliam  17,60 16,58 15,12 19,74 19,09 16,40 

 POHORELEC Tomáš  15,00 19,28 x 15,40 19,62 16,28 

 JANKOVSKÝ Adam  18,92 14,69 17,45 19,10 18,79 16,73 

 PAVLÍK Eduard  x x x    

(114) Kladivo [4kg] - Starší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

ČELKO Adrián  21.06.2004 AO Olympia Považská Bystrica  27,30  11 PB 

 2 
 

RÚRIK Davide  13.09.2004 AO Olympia Považská Bystrica  21,90  9 PB 

 3 
 

HRADŇANSKÝ Tobias  20.04.2004 AO Olympia Považská Bystrica  18,22  8  

 
  1 2 3 4 5 6 

 ČELKO Adrián  27,14 27,30 27,12 25,94 26,18 x 

 RÚRIK Davide  21,90 x x x x x 

 HRADŇANSKÝ Tobias  15,63 16,63 - 18,22 17,23 - 

(115) 3000m chôdza - Starší žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 (336) 
 

MENCEL Tomáš  06.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  14:20,72  11 PB 

 2 (225) 
 

DUDA Michal  04.03.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  14:24,84  9 PB 

 3 (352) 
 

BÁTOVSKÝ Jakub  18.06.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  14:53,24  8 PB 

 4 (300) 
 

KRESTIANKO Filip  13.12.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  15:49,15  7  

 5 (132) 
 

NOSÁĽ Adam  28.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  16:19,89  6  

 6 (365) 
 

PASTOREK Richard  11.11.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  16:36,26  5  

 



(116) 4 x 300m - Starší žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 (1) 
 

Atletický klub ZTS Martin "A"   Atletický klub ZTS Martin  3:02,02  11 

 2 (2) 
 

BŠK Banská Bystrica "A"   BŠK Banská Bystrica  3:06,11  9 

 3 (3) 
 

Atletický klub Krupina "A"   Atletický klub Krupina  3:11,89  8 

 4 (4) 
 

AO Olympia Považská Bystrica "A"   AO Olympia Považská Bystrica  3:14,75  7 

 5 (5) 
 

BŠK Banská Bystrica "B"   BŠK Banská Bystrica  3:26,56  6 

 6 (6) 
 

AO Olympia Považská Bystrica "B"   AO Olympia Považská Bystrica  3:42,37  5 

 

Atletický klub ZTS Martin "A"  MENCEL Tomáš (2004), NOSÁĽ Adam (2004), NOSÁĽ Tomáš (2004), REDECHA Ján (2004)  

BŠK Banská Bystrica "A"  AMBRÓZI Andrej Gustáv (2006), GURA Dominik (2005), JAKUŠ Matej (2005), JANKOVSKÝ Adam (2005)  

Atletický klub Krupina "A"  TROIAK Šimon (2005), KUBOVICH Samuel (2004), UHRÍK Šimon (2006), KOHÚT Milan (2005)  

AO Olympia Považská Bystrica "A"  BOŠKO Denis (2004), KURIŠ Jozef (2005), SÁDECKÝ Sebastián (2005), ŠTEDRÁK Kristián (2005)  

BŠK Banská Bystrica "B"  KOTHAJ Ján Benedikt (2005), SCHMIDT Filip (2005), ŠUPINA Pavol (2006), HENČEK Viktor (2006)  

AO Olympia Považská Bystrica "B"  ČAMAJ Viliam (2006), LIŠKA Jaroslav (2005), ONDRÁŠIK Rastislav (2006), TURIČÍK Filip (2005)  

(117) Bodovanie 2. kola - Starší žiaci 

 #  Klub / Krajina PB  HB 

 1 
 

AO Olympia Považská Bystrica  222  14 

 2 
 

BŠK Banská Bystrica  76  13 

 3 
 

CVČ Liptovský Mikuláš  64  12 

 4 
 

Atletický klub ZTS Martin  56  11 

 5 
 

Atletický klub Krupina  47  10 

 6 
 

Atletický oddiel Žilina  42  9 

 7 
 

TJ A FbO Nižná nad Oravou  30  8 

 8 
 

ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  30  7 

 9 
 

MŠK Žiar nad Hronom  28  6 

 10 
 

AK Spartak Dubnica nad Váhom  26  5 

 11 
 

AK Mostáreň Brezno  22  4 

 12 
 

MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  20  3 

 13 
 

AK ŠK UMB Banská Bystrica  15  2 

 14 
 

ŠK Juventa Žilina  12  1 

 

 



(152) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon     

 1 
 

BUČKOVÁ Benita  28.09.2004 Atletický klub ZTS Martin  8,32  q   

 2 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  26.06.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,34  q   

 3 
 

MATHÉOVÁ Adriana  18.08.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,47  q PB  

 4 
 

KROTÁKOVÁ Petra  28.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  8,49  q   

 5 
 

GUOTHOVÁ Alexandra  14.09.2003 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  8,61  q  MS 

 6 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  8,63  q SB  

 7 
 

JANIČKOVA Katarína  16.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,66  q   

 =8 
 

KAPRÁLOVÁ Tereza  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  8,67  q SB  

 =8 
 

HOLEKOVÁ Karolína  06.03.2004 BŠK Banská Bystrica  8,67  q   

 =8 
 

ONDRIČKOVÁ Viktória  14.06.2004 AO Olympia Považská Bystrica  8,67  q   

 11 
 

ŠUHAJDOVÁ Lenka  10.11.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,70  q   

 12 
 

BÁTORYOVÁ Karin  18.09.2004 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  8,72  q PB  

 13 
 

UHLIAROVÁ Dominika  18.07.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,74  q   

 14 
 

KUBOŠNÁ Simona  25.03.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,78  q   

 15 
 

ČERNÁKOVÁ Valentína  08.03.2007 BŠK Banská Bystrica  8,88  q PB  

 =16 
 

DUHÁČKOVÁ Alexandra  25.01.2007 Atletický oddiel Žilina  8,91  q   

 =16 
 

HOLECOVÁ Adriana  31.10.2005 Atletický klub ZTS Martin  8,91     

 18 
 

DAŇOVÁ Petra  07.09.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  8,94     

 19 
 

ŠTUBENDEKOVÁ Barbora  18.04.2004 Atletický oddiel Žilina  8,94   PB  

 =20 
 

ZÁPOTOČNÁ Lenka  05.04.2005 TJ Orava Dolný Kubín  8,96     

 =20 
 

HUDECOVÁ Emma  14.10.2007 Atletický oddiel Žilina  8,96     

 22 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  8,99   PB  

 23 
 

HORECKÁ Lea  31.03.2005 Atletický klub ZTS Martin  9,02   PB  

 24 
 

PÁPEŽOVÁ Daniela  29.12.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,07   PB  

 =25 
 

BACULÁKOVÁ Nina  29.10.2005 Atletický klub ZZO Čadca  9,08   SB  

 =25 
 

ŽITNÁ Adela  24.12.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,08     

 27 
 

DZURUŠOVÁ Nina  15.06.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,11     

 28 
 

MAGNEROVÁ Petra  19.07.2005 Atletický klub ZTS Martin  9,14     

 29 
 

MAČŇÁKOVÁ Sára  06.11.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  9,15   PB  

 30 
 

ĎURIŠOVÁ Petra  03.07.2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,16     

 31 
 

BANDÍKOVÁ Lea  01.06.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  9,19   SB  

 32 
 

BARANKOVÁ Tamara  09.06.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,23     

 33 
 

DRABINOVÁ Tamara  13.05.2007 Atletický klub ZZO Čadca  9,24   PB  

 34 
 

STEHLÍKOVÁ Katarína  03.05.2005 Atletický klub ZTS Martin  9,25     

 35 
 

AYDIN Dajana Mary  12.03.2006 MŠK Žiar nad Hronom  9,27     

 36 
 

PAŠTRNÁKOVÁ Gabriela  19.04.2004 Atletický klub ZZO Čadca  9,30   SB  

 =37 
 

HAŠTOVÁ Natália  20.04.2005 Atletický klub ZTS Martin  9,33   PB  

 =37 
 

RUCKSCHLOSSOVÁ Natália  21.08.2006 MŠK Žiar nad Hronom  9,33   PB  

 39 
 

RÁGULOVÁ Petronela  12.01.2005 AO Olympia Považská Bystrica  9,34     

 =40 
 

SALÁŠKOVÁ Dorothea  13.09.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,38     

 =40 
 

MICHALIČKOVÁ Štefánia  21.03.2007 Atletický oddiel Žilina  9,38   PB  

 42 
 

SKYBIKOVÁ Aneta  06.12.2006 Atletický klub ZZO Čadca  9,44   PB  

 43 
 

IVANYIOVÁ Denisa  28.07.2006 Atletický klub ZZO Čadca  9,51     



 44 
 

GERÁTOVÁ Nina  24.02.2007 Atletický klub ZZO Čadca  9,55     

 45 
 

DĚDEČKOVÁ Ľubica  26.09.2006 AK Mostáreň Brezno  9,59   PB  

 =46 
 

LANTAJOVÁ Lena  26.09.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,61     

 =46 
 

KUČERÁKOVÁ Kristína  11.08.2005 Atletický oddiel Žilina  9,61   PB  

 48 
 

TOMKOVÁ Ema  09.04.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,62     

 49 
 

GOTTWALDOVÁ Sofia  09.01.2006 ŠK Juventa Žilina  9,63     

 50 
 

ŠARLAYOVA Nina  20.01.2005 AO Olympia Považská Bystrica  9,64     

 51 
 

BRIŠOVÁ Terézia  14.12.2005 ŠK Juventa Žilina  9,65     

 52 
 

RUCKSCHLOSSOVÁ Karin  21.08.2006 MŠK Žiar nad Hronom  9,67   PB  

 53 
 

PIROSIKOVÁ Simona  20.07.2006 Atletický oddiel Žilina  9,69     

 54 
 

RAČKOVÁ Petra  30.10.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  9,70     

 55 
 

VISOLAJSKÁ Vivien  28.10.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,78   PB  

 56 
 

ADAMCOVÁ Terézia  24.09.2005 MŠK Žiar nad Hronom  9,82     

 =57 
 

DREVENÁKOVÁ Klára  20.07.2004 AO Olympia Považská Bystrica  9,84     

 =57 
 

KOVÁČOVÁ Veronika  03.04.2006 ŠK Juventa Žilina  9,84   PB  

 =59 
 

KALISKÁ Barbora  10.01.2004 AK Mostáreň Brezno  9,85     

 =59 
 

KUNÍKOVÁ Marianna  31.05.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,85     

 61 
 

BOHÁČIKOVÁ Sabína  02.08.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  9,96     

 62 
 

VOŠTINÁROVÁ Sofia  30.04.2006 ŠK Juventa Žilina  10,11     

 63 
 

MAJTÁNOVÁ Marína Anna  07.05.2005 ŠK Juventa Žilina  10,19     

 64 
 

PAUČOVÁ Lea  22.12.2005 AK Mostáreň Brezno  10,27   PB  

 65 
 

JANKOVIČOVÁ Sofia  29.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,28     

 66 
 

BARTOVÁ Stella  19.08.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  10,31     

 67 
 

CINGELOVÁ Alexandra  18.10.2007 Atletický oddiel Žilina  11,06   PB  

(153) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 1 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

KROTÁKOVÁ Petra  28.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  8,49  q  

 2 
 

DZURUŠOVÁ Nina  15.06.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,11    

 3 
 

ĎURIŠOVÁ Petra  03.07.2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,16    

 4 
 

BANDÍKOVÁ Lea  01.06.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  9,19   SB 

 5 
 

DRABINOVÁ Tamara  13.05.2007 Atletický klub ZZO Čadca  9,24   PB 

 6 
 

SKYBIKOVÁ Aneta  06.12.2006 Atletický klub ZZO Čadca  9,44   PB 

 7 
 

DĚDEČKOVÁ Ľubica  26.09.2006 AK Mostáreň Brezno  9,59   PB 

 

+0,3 m/s 



(154) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 2 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

BUČKOVÁ Benita  28.09.2004 Atletický klub ZTS Martin  8,32  q 

 2 
 

MAGNEROVÁ Petra  19.07.2005 Atletický klub ZTS Martin  9,14   

 3 
 

BARANKOVÁ Tamara  09.06.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,23   

 4 
 

LANTAJOVÁ Lena  26.09.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,61   

 5 
 

PIROSIKOVÁ Simona  20.07.2006 Atletický oddiel Žilina  9,69   

 6 
 

ADAMCOVÁ Terézia  24.09.2005 MŠK Žiar nad Hronom  9,82   

 7 
 

KALISKÁ Barbora  10.01.2004 AK Mostáreň Brezno  9,85   

 

-0,3 m/s 

(155) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 3 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  26.06.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,34  q  

 2 
 

HUDECOVÁ Emma  14.10.2007 Atletický oddiel Žilina  8,96    

 3 
 

MICHALIČKOVÁ Štefánia  21.03.2007 Atletický oddiel Žilina  9,38   PB 

 4 
 

GERÁTOVÁ Nina  24.02.2007 Atletický klub ZZO Čadca  9,55    

 5 
 

TOMKOVÁ Ema  09.04.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,62    

 6 
 

DREVENÁKOVÁ Klára  20.07.2004 AO Olympia Považská Bystrica  9,84    

 7 
 

BARTOVÁ Stella  19.08.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  10,31    

 

-0,2 m/s 

(156) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 4 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

HOLEKOVÁ Karolína  06.03.2004 BŠK Banská Bystrica  8,67  q  

 2 
 

PÁPEŽOVÁ Daniela  29.12.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  9,07   PB 

 3 
 

ŽITNÁ Adela  24.12.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,08    

 4 
 

AYDIN Dajana Mary  12.03.2006 MŠK Žiar nad Hronom  9,27    

 5 
 

KUČERÁKOVÁ Kristína  11.08.2005 Atletický oddiel Žilina  9,61   PB 

 6 
 

GOTTWALDOVÁ Sofia  09.01.2006 ŠK Juventa Žilina  9,63    

 7 
 

BOHÁČIKOVÁ Sabína  02.08.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  9,96    

 

-0,9 m/s 



(157) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 5 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

JANIČKOVA Katarína  16.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,66  q  

 2 
 

DAŇOVÁ Petra  07.09.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  8,94    

 3 
 

ŠTUBENDEKOVÁ Barbora  18.04.2004 Atletický oddiel Žilina  8,94   PB 

 4 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  8,99   PB 

 5 
 

BRIŠOVÁ Terézia  14.12.2005 ŠK Juventa Žilina  9,65    

 6 
 

RUCKSCHLOSSOVÁ Karin  21.08.2006 MŠK Žiar nad Hronom  9,67   PB 

 7 
 

KUNÍKOVÁ Marianna  31.05.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,85    

 

+0,0 m/s 

(158) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 6 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon     

 1 
 

MATHÉOVÁ Adriana  18.08.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,47  q PB  

 2 
 

GUOTHOVÁ Alexandra  14.09.2003 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  8,61  q  MS 

 =3 
 

KAPRÁLOVÁ Tereza  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  8,67  q SB  

 =3 
 

ONDRIČKOVÁ Viktória  14.06.2004 AO Olympia Považská Bystrica  8,67  q   

 5 
 

ČERNÁKOVÁ Valentína  08.03.2007 BŠK Banská Bystrica  8,88  q PB  

 6 
 

ZÁPOTOČNÁ Lenka  05.04.2005 TJ Orava Dolný Kubín  8,96     

 7 
 

RUCKSCHLOSSOVÁ Natália  21.08.2006 MŠK Žiar nad Hronom  9,33   PB  

 8 
 

KOVÁČOVÁ Veronika  03.04.2006 ŠK Juventa Žilina  9,84   PB  

 

+0,5 m/s 

(159) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 7 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

BÁTORYOVÁ Karin  18.09.2004 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  8,72  q PB 

 2 
 

KUBOŠNÁ Simona  25.03.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,78  q  

 3 
 

DUHÁČKOVÁ Alexandra  25.01.2007 Atletický oddiel Žilina  8,91  q  

 4 
 

HORECKÁ Lea  31.03.2005 Atletický klub ZTS Martin  9,02   PB 

 5 
 

BACULÁKOVÁ Nina  29.10.2005 Atletický klub ZZO Čadca  9,08   SB 

 6 
 

IVANYIOVÁ Denisa  28.07.2006 Atletický klub ZZO Čadca  9,51    

 7 
 

ŠARLAYOVA Nina  20.01.2005 AO Olympia Považská Bystrica  9,64    

 8 
 

VISOLAJSKÁ Vivien  28.10.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,78   PB 

 

+0,5 m/s 



(160) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 8 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  8,63  q SB 

 2 
 

HOLECOVÁ Adriana  31.10.2005 Atletický klub ZTS Martin  8,91    

 3 
 

STEHLÍKOVÁ Katarína  03.05.2005 Atletický klub ZTS Martin  9,25    

 4 
 

HAŠTOVÁ Natália  20.04.2005 Atletický klub ZTS Martin  9,33   PB 

 5 
 

SALÁŠKOVÁ Dorothea  13.09.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9,38    

 6 
 

VOŠTINÁROVÁ Sofia  30.04.2006 ŠK Juventa Žilina  10,11    

 7 
 

MAJTÁNOVÁ Marína Anna  07.05.2005 ŠK Juventa Žilina  10,19    

 8 
 

CINGELOVÁ Alexandra  18.10.2007 Atletický oddiel Žilina  11,06   PB 

 

+0,2 m/s 

(161) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 9 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon    

 1 
 

ŠUHAJDOVÁ Lenka  10.11.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,70  q  

 2 
 

UHLIAROVÁ Dominika  18.07.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,74  q  

 3 
 

MAČŇÁKOVÁ Sára  06.11.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  9,15   PB 

 4 
 

PAŠTRNÁKOVÁ Gabriela  19.04.2004 Atletický klub ZZO Čadca  9,30   SB 

 5 
 

RÁGULOVÁ Petronela  12.01.2005 AO Olympia Považská Bystrica  9,34    

 6 
 

RAČKOVÁ Petra  30.10.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  9,70    

 7 
 

PAUČOVÁ Lea  22.12.2005 AK Mostáreň Brezno  10,27   PB 

 8 
 

JANKOVIČOVÁ Sofia  29.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,28    

 

+0,4 m/s 

(190) 60m - Staršie žiačky :: Finále A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 
 

BUČKOVÁ Benita  28.09.2004 Atletický klub ZTS Martin  8,13  11 PB  

 2 
 

KROTÁKOVÁ Petra  28.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  8,17  9   

 3 
 

MATHÉOVÁ Adriana  18.08.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,32  8 PB  

 4 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  26.06.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,36  7   

 5 
 

HOLEKOVÁ Karolína  06.03.2004 BŠK Banská Bystrica  8,55  6   

 6 
 

GUOTHOVÁ Alexandra  14.09.2003 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  8,60    MS 

 7 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  8,62  5 SB  

 8 
 

JANIČKOVA Katarína  16.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,72  4   

 

+1,7 m/s 



(191) 60m - Staršie žiačky :: Finále B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

KUBOŠNÁ Simona  25.03.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,59  3 SB 

 2 
 

KAPRÁLOVÁ Tereza  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  8,67  2 SB 

 3 
 

ONDRIČKOVÁ Viktória  14.06.2004 AO Olympia Považská Bystrica  8,70  1  

 4 
 

ŠUHAJDOVÁ Lenka  10.11.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,70    

 5 
 

HOLECOVÁ Adriana  31.10.2005 Atletický klub ZTS Martin  8,72    

 6 
 

UHLIAROVÁ Dominika  18.07.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  8,73    

 7 
 

BÁTORYOVÁ Karin  18.09.2004 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  8,80    

 8 
 

ČERNÁKOVÁ Valentína  08.03.2007 BŠK Banská Bystrica  8,86   PB 

 

+1,2 m/s 



(166) 150m - Staršie žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 
 

KROTÁKOVÁ Petra  28.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  19,70  11 SB  

 2 
 

TURIČÍKOVÁ Mária  19.09.2003 AO Olympia Považská Bystrica  20,26    MS 

 3 
 

MATHÉOVÁ Adriana  18.08.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  20,51  9 PB  

 4 
 

HOLEKOVÁ Karolína  06.03.2004 BŠK Banská Bystrica  20,77  8 SB  

 5 
 

JANIČKOVA Katarína  16.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  20,89  7 SB  

 6 
 

ŠMEHÍLOVÁ Sára  11.04.2004 Atletický oddiel Žilina  21,16  6 SB  

 7 
 

UHLIAROVÁ Dominika  18.07.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  21,24  5 PB  

 8 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  21,29  4   

 9 
 

HUDECOVÁ Emma  14.10.2007 Atletický oddiel Žilina  21,53  3 PB  

 10 
 

BÁTORYOVÁ Karin  18.09.2004 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  21,56  2   

 11 
 

ONDRIČKOVÁ Viktória  14.06.2004 AO Olympia Považská Bystrica  21,60  1 PB  

 12 
 

ŠUHAJDOVÁ Lenka  10.11.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  21,77   PB  

 13 
 

ČERNÁKOVÁ Valentína  08.03.2007 BŠK Banská Bystrica  21,78     

 14 
 

HORECKÁ Lea  31.03.2005 Atletický klub ZTS Martin  21,98   PB  

 15 
 

DAŇOVÁ Petra  07.09.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  22,07     

 16 
 

DUHÁČKOVÁ Alexandra  25.01.2007 Atletický oddiel Žilina  22,12     

 17 
 

VLČKOVÁ Michaela  20.04.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22,18   PB  

 18 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 AK mesta Zvolen  22,19    MS 

 19 
 

MARTINČEKOVÁ Emma  02.10.2004 Atletický klub ZTS Martin  22,23   PB  

 20 
 

DZURUŠOVÁ Nina  15.06.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  22,27   SB  

 21 
 

ĎURIŠOVÁ Petra  03.07.2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica  22,31     

 22 
 

MAČŇÁKOVÁ Sára  06.11.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  22,41     

 23 
 

SOBOLOVÁ Viktória  24.12.2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22,44   PB  

 24 
 

ZÁPOTOČNÁ Lenka  05.04.2005 TJ Orava Dolný Kubín  22,53     

 =25 
 

MALÍKOVÁ Magdalena  13.09.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22,58     

 =25 
 

AYDIN Dajana Mary  12.03.2006 MŠK Žiar nad Hronom  22,58   PB  

 27 
 

MAGNEROVÁ Petra  19.07.2005 Atletický klub ZTS Martin  22,61     

 28 
 

BARANKOVÁ Tamara  09.06.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22,75     

 29 
 

SALÁŠKOVÁ Dorothea  13.09.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  23,00     

 30 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  23,11     

 31 
 

SKYBIKOVÁ Aneta  06.12.2006 Atletický klub ZZO Čadca  23,36     

 32 
 

RUCKSCHLOSSOVÁ Natália  21.08.2006 MŠK Žiar nad Hronom  23,50   PB  

 33 
 

RAČKOVÁ Petra  30.10.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  23,58     

 34 
 

GOTTWALDOVÁ Sofia  09.01.2006 ŠK Juventa Žilina  23,64     

 35 
 

POHANČANÍKOVÁ Martina  03.03.2004 AK Mostáreň Brezno  23,83   SB  

 36 
 

DREVENÁKOVÁ Klára  20.07.2004 AO Olympia Považská Bystrica  24,48     

 =37 
 

KUČERÁKOVÁ Kristína  11.08.2005 Atletický oddiel Žilina  24,59   PB  

 =37 
 

VISOLAJSKÁ Vivien  28.10.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  24,59     

 =39 
 

VOŠTINÁROVÁ Sofia  30.04.2006 ŠK Juventa Žilina  24,91   PB  

 =39 
 

PRÍLEPKOVÁ Ema  10.06.2005 TJ Orava Dolný Kubín  24,91   PB  

 41 
 

JANKOVIČOVÁ Sofia  29.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25,48   PB  

 =42 
 

MAJTÁNOVÁ Marína Anna  07.05.2005 ŠK Juventa Žilina  26,23     

 =42 
 

BRIŠOVÁ Terézia  14.12.2005 ŠK Juventa Žilina  26,23     



 44 
 

HUBOVÁ Natália  08.07.2005 TJ Orava Dolný Kubín  26,31     

 45 
 

CINGELOVÁ Alexandra  18.10.2007 Atletický oddiel Žilina  28,20     

  
 

PAPICSKASOVÁ Ema  12.09.2005 ŠK Juventa Žilina  DNS     

  
 

DRABINOVÁ Tamara  13.05.2007 Atletický klub ZZO Čadca  DNS     

  
 

NOVOTNÁ Zuzana  18.03.2004 Atletický klub ZTS Martin  DNS     

  
 

RUCKSCHLOSSOVÁ Karin  21.08.2006 MŠK Žiar nad Hronom  DNS     

  
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 AK Mostáreň Brezno  DNS     

(167) 150m - Staršie žiačky :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

KROTÁKOVÁ Petra  28.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  19,70  11 SB 

 2 
 

HOLEKOVÁ Karolína  06.03.2004 BŠK Banská Bystrica  20,77  8 SB 

 3 
 

JANIČKOVA Katarína  16.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  20,89  7 SB 

 4 
 

ŠMEHÍLOVÁ Sára  11.04.2004 Atletický oddiel Žilina  21,16  6 SB 

 5 
 

UHLIAROVÁ Dominika  18.07.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  21,24  5 PB 

 6 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  21,29  4  

 7 
 

ČERNÁKOVÁ Valentína  08.03.2007 BŠK Banská Bystrica  21,78    

 8 
 

MALÍKOVÁ Magdalena  13.09.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22,58    

 

+0,2 m/s 

(168) 150m - Staršie žiačky :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

HUDECOVÁ Emma  14.10.2007 Atletický oddiel Žilina  21,53  3 PB 

 2 
 

ONDRIČKOVÁ Viktória  14.06.2004 AO Olympia Považská Bystrica  21,60  1 PB 

 3 
 

ŠUHAJDOVÁ Lenka  10.11.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  21,77   PB 

 4 
 

HORECKÁ Lea  31.03.2005 Atletický klub ZTS Martin  21,98   PB 

 5 
 

DUHÁČKOVÁ Alexandra  25.01.2007 Atletický oddiel Žilina  22,12    

 6 
 

VLČKOVÁ Michaela  20.04.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22,18   PB 

 7 
 

ĎURIŠOVÁ Petra  03.07.2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica  22,31    

 8 
 

MAGNEROVÁ Petra  19.07.2005 Atletický klub ZTS Martin  22,61    

 

-0,6 m/s 

(169) 150m - Staršie žiačky :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

DZURUŠOVÁ Nina  15.06.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  22,27  SB 

 2 
 

SOBOLOVÁ Viktória  24.12.2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22,44  PB 

 3 
 

AYDIN Dajana Mary  12.03.2006 MŠK Žiar nad Hronom  22,58  PB 

 4 
 

RUCKSCHLOSSOVÁ Natália  21.08.2006 MŠK Žiar nad Hronom  23,50  PB 

 5 
 

POHANČANÍKOVÁ Martina  03.03.2004 AK Mostáreň Brezno  23,83  SB 

 6 
 

KUČERÁKOVÁ Kristína  11.08.2005 Atletický oddiel Žilina  24,59  PB 

  
 

DRABINOVÁ Tamara  13.05.2007 Atletický klub ZZO Čadca  DNS   

  
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 AK Mostáreň Brezno  DNS   

 

-1,2 m/s 



(170) 150m - Staršie žiačky :: Beh D 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 
 

MATHÉOVÁ Adriana  18.08.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  20,51  9 PB  

 2 
 

BÁTORYOVÁ Karin  18.09.2004 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  21,56  2   

 3 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 AK mesta Zvolen  22,19    MS 

 4 
 

MARTINČEKOVÁ Emma  02.10.2004 Atletický klub ZTS Martin  22,23   PB  

 5 
 

BARANKOVÁ Tamara  09.06.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22,75     

 6 
 

VOŠTINÁROVÁ Sofia  30.04.2006 ŠK Juventa Žilina  24,91   PB  

  
 

PAPICSKASOVÁ Ema  12.09.2005 ŠK Juventa Žilina  DNS     

  
 

NOVOTNÁ Zuzana  18.03.2004 Atletický klub ZTS Martin  DNS     

 

+0,6 m/s 

(171) 150m - Staršie žiačky :: Beh E 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

DAŇOVÁ Petra  07.09.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  22,07   

 2 
 

GOTTWALDOVÁ Sofia  09.01.2006 ŠK Juventa Žilina  23,64   

 3 
 

DREVENÁKOVÁ Klára  20.07.2004 AO Olympia Považská Bystrica  24,48   

 4 
 

PRÍLEPKOVÁ Ema  10.06.2005 TJ Orava Dolný Kubín  24,91  PB 

 5 
 

JANKOVIČOVÁ Sofia  29.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25,48  PB 

 6 
 

BRIŠOVÁ Terézia  14.12.2005 ŠK Juventa Žilina  26,23   

 7 
 

HUBOVÁ Natália  08.07.2005 TJ Orava Dolný Kubín  26,31   

 8 
 

CINGELOVÁ Alexandra  18.10.2007 Atletický oddiel Žilina  28,20   

 

+0,1 m/s 

(172) 150m - Staršie žiačky :: Beh F 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

TURIČÍKOVÁ Mária  19.09.2003 AO Olympia Považská Bystrica  20,26  MS 

 2 
 

MAČŇÁKOVÁ Sára  06.11.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  22,41   

 3 
 

SALÁŠKOVÁ Dorothea  13.09.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  23,00   

 4 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  23,11   

 5 
 

SKYBIKOVÁ Aneta  06.12.2006 Atletický klub ZZO Čadca  23,36   

 6 
 

RAČKOVÁ Petra  30.10.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  23,58   

 7 
 

MAJTÁNOVÁ Marína Anna  07.05.2005 ŠK Juventa Žilina  26,23   

  
 

RUCKSCHLOSSOVÁ Karin  21.08.2006 MŠK Žiar nad Hronom  DNS   

 

-1,0 m/s 

(173) 150m - Staršie žiačky :: Beh G 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZÁPOTOČNÁ Lenka  05.04.2005 TJ Orava Dolný Kubín  22,53  

 2 
 

VISOLAJSKÁ Vivien  28.10.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  24,59  

 

-1,3 m/s 



(180) 300m - Staršie žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 
 

KROTÁKOVÁ Petra  28.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  43,19  11 PB  

 2 
 

BUČKOVÁ Benita  28.09.2004 Atletický klub ZTS Martin  43,76  9 PB  

 3 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  26.06.2005 Atletický klub ZZO Čadca  45,07  8 PB  

 4 
 

LUKAŠÍKOVÁ Beáta  28.04.2006 Atletický klub ZZO Čadca  45,16  7 PB  

 5 
 

SAMČÍKOVÁ Emma  01.03.2006 Atletický klub ZTS Martin  45,93  6 PB  

 6 
 

TAMASIOVÁ Šarlota  13.07.2005 AK Mostáreň Brezno  46,81  5 PB  

 7 
 

MALÍKOVÁ Magdalena  13.09.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  46,90  4 PB  

 8 
 

GUOTHOVÁ Alexandra  14.09.2003 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  47,04    MS 

 9 
 

GERÁTOVÁ Nina  24.02.2007 Atletický klub ZZO Čadca  47,16  3 PB  

 10 
 

ŠTUBENDEKOVÁ Barbora  18.04.2004 Atletický oddiel Žilina  47,49  2   

 11 
 

VLČKOVÁ Michaela  20.04.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  47,72  1 PB  

 12 
 

KAPRÁLOVÁ Tereza  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  48,10   PB  

 13 
 

ČURAJOVÁ Veronika  01.11.2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  48,44   PB  

 14 
 

MARČIŠINOVÁ Mia  30.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  50,34     

 15 
 

SALÁŠKOVÁ Dorothea  13.09.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  50,55   PB  

 16 
 

TOMKOVÁ Ema  09.04.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  51,56   PB  

 17 
 

NOVOTNÁ Zuzana  18.03.2004 Atletický klub ZTS Martin  52,54   PB  

 18 
 

POHANČANÍKOVÁ Martina  03.03.2004 AK Mostáreň Brezno  53,31   PB  

 19 
 

BEŇOVÁ Viktória  11.07.2003 MŠK Žiar nad Hronom  53,59    MS 

 20 
 

PIROSIKOVÁ Simona  20.07.2006 Atletický oddiel Žilina  53,90     

 21 
 

BRIŠOVÁ Terézia  14.12.2005 ŠK Juventa Žilina  55,97     

 22 
 

KOVÁČOVÁ Veronika  03.04.2006 ŠK Juventa Žilina  57,15     

 23 
 

ŽELIAROVÁ Sofia  18.04.2008 MŠK Žiar nad Hronom  1:02,39     

  
 

ŽELIAROVÁ Aneta  29.10.2005 MŠK Žiar nad Hronom  DNS     

  
 

DĚDEČKOVÁ Ľubica  26.09.2006 AK Mostáreň Brezno  DNS     

(181) 300m - Staršie žiačky :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

KROTÁKOVÁ Petra  28.03.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  43,19  11 PB 

 2 
 

BUČKOVÁ Benita  28.09.2004 Atletický klub ZTS Martin  43,76  9 PB 

 3 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  26.06.2005 Atletický klub ZZO Čadca  45,07  8 PB 

 4 
 

LUKAŠÍKOVÁ Beáta  28.04.2006 Atletický klub ZZO Čadca  45,16  7 PB 

 5 
 

TAMASIOVÁ Šarlota  13.07.2005 AK Mostáreň Brezno  46,81  5 PB 

 6 
 

MALÍKOVÁ Magdalena  13.09.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  46,90  4 PB 

 7 
 

GERÁTOVÁ Nina  24.02.2007 Atletický klub ZZO Čadca  47,16  3 PB 

 8 
 

KAPRÁLOVÁ Tereza  14.10.2005 Atletický oddiel Žilina  48,10   PB 

 



(182) 300m - Staršie žiačky :: Beh B 

  
#  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

  1 
 

SAMČÍKOVÁ Emma  01.03.2006 Atletický klub ZTS Martin  45,93  6 PB 

  2 
 

VLČKOVÁ Michaela  20.04.2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  47,72  1 PB 

  3 
 

ČURAJOVÁ Veronika  01.11.2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  48,44   PB 

  4 
 

SALÁŠKOVÁ Dorothea  13.09.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  50,55   PB 

  5 
 

TOMKOVÁ Ema  09.04.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica  51,56   PB 

  6 
 

NOVOTNÁ Zuzana  18.03.2004 Atletický klub ZTS Martin  52,54   PB 

  7 
 

POHANČANÍKOVÁ Martina  03.03.2004 AK Mostáreň Brezno  53,31   PB 

   
 

ŽELIAROVÁ Aneta  29.10.2005 MŠK Žiar nad Hronom  DNS    

(183) 300m - Staršie žiačky :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

GUOTHOVÁ Alexandra  14.09.2003 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  47,04  MS 

 2 
 

MARČIŠINOVÁ Mia  30.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  50,34   

 3 
 

BEŇOVÁ Viktória  11.07.2003 MŠK Žiar nad Hronom  53,59  MS 

 4 
 

BRIŠOVÁ Terézia  14.12.2005 ŠK Juventa Žilina  55,97   

 5 
 

KOVÁČOVÁ Veronika  03.04.2006 ŠK Juventa Žilina  57,15   

  
 

DĚDEČKOVÁ Ľubica  26.09.2006 AK Mostáreň Brezno  DNS   

(184) 300m - Staršie žiačky :: Beh D 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ŠTUBENDEKOVÁ Barbora  18.04.2004 Atletický oddiel Žilina  47,49  2 

 2 
 

PIROSIKOVÁ Simona  20.07.2006 Atletický oddiel Žilina  53,90   

 3 
 

ŽELIAROVÁ Sofia  18.04.2008 MŠK Žiar nad Hronom  1:02,39   

(121) 800m - Staršie žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 (133) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 AK mesta Zvolen  2:23,67   PB MS 

 2 (232) 
 

ČURAJOVÁ Veronika  01.11.2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  2:33,93  11 PB  

 3 (225) 
 

ŠMEHÍLOVÁ Sára  11.04.2004 Atletický oddiel Žilina  2:34,62  9 PB  

 4 (336) 
 

MICHALIČKOVÁ Štefánia  21.03.2007 Atletický oddiel Žilina  2:41,43  8 PB  

 5 (307) 
 

KUBOŠNÁ Simona  25.03.2005 Atletický klub ZZO Čadca  2:43,78  7   

 6 (131) 
 

SOBOLOVÁ Viktória  24.12.2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  2:45,59  6   

 7 (372) 
 

KUBÁŇOVÁ Anna K.  22.11.2007 CVČ Liptovský Mikuláš  2:46,09  5 PB  

 8 (227) 
 

BELICA Mia  01.05.2007 CVČ Liptovský Mikuláš  2:58,77  4   

 9 (132) 
 

LEDNICKA Linda  04.09.2005 AO Olympia Považská Bystrica  3:08,86  3   

 10 (352) 
 

ŠARLAYOVA Nina  20.01.2005 AO Olympia Považská Bystrica  3:09,04  2   

  (304) 
 

PAPICSKASOVÁ Ema  12.09.2005 ŠK Juventa Žilina  DNF     

   
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 AK Mostáreň Brezno  DNS     

   
 

ĎURATNÁ Sofia  30.09.2004 AO Olympia Považská Bystrica  DNS     

 



(122) 2000m - Staršie žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 (355) 
 

TAMASIOVÁ Šarlota  13.07.2005 AK Mostáreň Brezno  7:58,70  11  

 2 (302) 
 

URGELOVÁ Viktória  19.02.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8:01,67  9  

 3 (357) 
 

KUBOUČÍKOVÁ Katarína  16.11.2005 MŠK Žiar nad Hronom  8:10,37  8 PB 

 4 (356) 
 

KUBOUČÍKOVÁ Hanka  10.08.2007 MŠK Žiar nad Hronom  8:15,26  7 SB 

 5 (46) 
 

KRAJČÍKOVÁ Nina  08.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  8:26,82  6  

 6 (390) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  14.10.2004 AK Mostáreň Brezno  8:41,53  5  

 7 (411) 
 

SZÉPOVA Natália  15.12.2005 AK Danica Zvolen  9:27,46  4  

 8 (213) 
 

IVANYIOVÁ Denisa  28.07.2006 Atletický klub ZZO Čadca  9:42,20  3  

 9 (310) 
 

BUKOVANOVÁ Natália  25.02.2006 Atletický klub ZZO Čadca  9:43,72  2 PB 

 10 (312) 
 

VORKOVÁ Lucia  28.12.2006 Atletický klub ZZO Čadca  9:50,03  1  

   
 

JONEKOVÁ Dominika  02.01.2004 ŠK Juventa Žilina  DNS    

(138) 100m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

PERONČÍKOVÁ Paula  23.12.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  15,61  11 PB 

 2 
 

BIELIKOVÁ Natália  10.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  17,65  9 PB 

 3 
 

JURÁKOVÁ Lea  26.01.2004 TJ Orava Dolný Kubín  18,84  8 SB 

 4 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  19,05  7  

 5 
 

ĎURANOVÁ Nikola  24.10.2006 MŠK Žiar nad Hronom  19,39  6 PB 

 6 
 

NEPŠINSKÁ Ema  12.08.2005 AK Mostáreň Brezno  19,40  5 PB 

 7 
 

KUBÁŇOVÁ Anna K.  22.11.2007 CVČ Liptovský Mikuláš  19,45  4  

 8 
 

MITAŠOVÁ Nataša  10.06.2006 AO Olympia Považská Bystrica  19,87  3  

 9 
 

TABAČAROVÁ Lenka  22.01.2005 Atletický klub ZTS Martin  20,58  2  

 10 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  20,91  1 PB 

 11 
 

ČERNÁKOVÁ Viktória  19.09.2004 BŠK Banská Bystrica  21,20   PB 

 12 
 

SZÉPOVA Natália  15.12.2005 AK Danica Zvolen  21,85    

 13 
 

FAPŠOVÁ Veronika  13.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  23,93    

(139) 100m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

PERONČÍKOVÁ Paula  23.12.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  15,61  11 PB 

 2 
 

BIELIKOVÁ Natália  10.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  17,65  9 PB 

 3 
 

JURÁKOVÁ Lea  26.01.2004 TJ Orava Dolný Kubín  18,84  8 SB 

 4 
 

ĎURANOVÁ Nikola  24.10.2006 MŠK Žiar nad Hronom  19,39  6 PB 

 5 
 

NEPŠINSKÁ Ema  12.08.2005 AK Mostáreň Brezno  19,40  5 PB 

 

+0,5 m/s 



(140) 100m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh B 

  #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

  1 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  19,05  7  

  2 
 

KUBÁŇOVÁ Anna K.  22.11.2007 CVČ Liptovský Mikuláš  19,45  4  

  3 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  20,91  1 PB 

  4 
 

ČERNÁKOVÁ Viktória  19.09.2004 BŠK Banská Bystrica  21,20   PB 

  5 
 

FAPŠOVÁ Veronika  13.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  23,93    

 

+0,2 m/s 

(141) 100m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

MITAŠOVÁ Nataša  10.06.2006 AO Olympia Považská Bystrica  19,87  3 

 2 
 

TABAČAROVÁ Lenka  22.01.2005 Atletický klub ZTS Martin  20,58  2 

 3 
 

SZÉPOVA Natália  15.12.2005 AK Danica Zvolen  21,85   

 

+0,6 m/s 

(185) 300m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

PERONČÍKOVÁ Paula  23.12.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  48,64  11 PB 

 2 
 

TOKÁROVÁ Andrea  25.05.2004 AK Mostáreň Brezno  50,06  9  

 3 
 

LUKAŠÍKOVÁ Beáta  28.04.2006 Atletický klub ZZO Čadca  54,51  8  

 4 
 

FAPŠOVÁ Veronika  13.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  55,43  7  

 5 
 

HUŤKOVÁ Henrieta  02.12.2004 BŠK Banská Bystrica  56,48  6 PB 

 6 
 

KUBÁŇOVÁ Anna K.  22.11.2007 CVČ Liptovský Mikuláš  56,83  5  

 7 
 

KUBOUČÍKOVÁ Katarína  16.11.2005 MŠK Žiar nad Hronom  57,43  4 SB 

 8 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  57,51  3 SB 

 9 
 

ŠUHAJDOVÁ Lenka  10.11.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  57,56  2  

 10 
 

NEPŠINSKÁ Ema  12.08.2005 AK Mostáreň Brezno  58,60  1  

 11 
 

ČERNÁKOVÁ Viktória  19.09.2004 BŠK Banská Bystrica  59,65   PB 

 12 
 

JONEKOVÁ Dominika  02.01.2004 ŠK Juventa Žilina  1:00,35    

 13 
 

BELICA Mia  01.05.2007 CVČ Liptovský Mikuláš  1:01,85    

 14 
 

GERÁTOVÁ Nina  24.02.2007 Atletický klub ZZO Čadca  1:01,88    

 15 
 

ODROBIŇÁKOVÁ Barbora  10.07.2004 Atletický klub ZZO Čadca  1:02,66    

 16 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Chiara  06.09.2006 Atletický klub ZZO Čadca  1:03,54    

 17 
 

REPÁČOVÁ Adriana  26.08.2005 BŠK Banská Bystrica  1:05,15    

 18 
 

SZÉPOVA Natália  15.12.2005 AK Danica Zvolen  1:06,14    

 19 
 

IVANYIOVÁ Denisa  28.07.2006 Atletický klub ZZO Čadca  1:07,39    

 20 
 

DZURUŠOVÁ Nina  15.06.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  1:07,84    

 21 
 

ADAMCOVÁ Terézia  24.09.2005 MŠK Žiar nad Hronom  1:10,54    

  
 

HOLEKOVÁ Karolína  06.03.2004 BŠK Banská Bystrica  DNF    

 



(186) 300m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

PERONČÍKOVÁ Paula  23.12.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  48,64  11 PB 

 2 
 

TOKÁROVÁ Andrea  25.05.2004 AK Mostáreň Brezno  50,06  9  

 3 
 

FAPŠOVÁ Veronika  13.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  55,43  7  

 4 
 

HUŤKOVÁ Henrieta  02.12.2004 BŠK Banská Bystrica  56,48  6 PB 

 5 
 

KUBOUČÍKOVÁ Katarína  16.11.2005 MŠK Žiar nad Hronom  57,43  4 SB 

 6 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  57,51  3 SB 

 7 
 

NEPŠINSKÁ Ema  12.08.2005 AK Mostáreň Brezno  58,60  1  

 8 
 

DZURUŠOVÁ Nina  15.06.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  1:07,84    

(187) 300m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

ŠUHAJDOVÁ Lenka  10.11.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  57,56  2  

 2 
 

ČERNÁKOVÁ Viktória  19.09.2004 BŠK Banská Bystrica  59,65   PB 

 3 
 

BELICA Mia  01.05.2007 CVČ Liptovský Mikuláš  1:01,85    

 4 
 

GERÁTOVÁ Nina  24.02.2007 Atletický klub ZZO Čadca  1:01,88    

 5 
 

ODROBIŇÁKOVÁ Barbora  10.07.2004 Atletický klub ZZO Čadca  1:02,66    

 6 
 

REPÁČOVÁ Adriana  26.08.2005 BŠK Banská Bystrica  1:05,15    

 7 
 

ADAMCOVÁ Terézia  24.09.2005 MŠK Žiar nad Hronom  1:10,54    

  
 

HOLEKOVÁ Karolína  06.03.2004 BŠK Banská Bystrica  DNF    

(188) 300m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

LUKAŠÍKOVÁ Beáta  28.04.2006 Atletický klub ZZO Čadca  54,51  8 

 2 
 

KUBÁŇOVÁ Anna K.  22.11.2007 CVČ Liptovský Mikuláš  56,83  5 

 3 
 

JONEKOVÁ Dominika  02.01.2004 ŠK Juventa Žilina  1:00,35   

 4 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Chiara  06.09.2006 Atletický klub ZZO Čadca  1:03,54   

 5 
 

SZÉPOVA Natália  15.12.2005 AK Danica Zvolen  1:06,14   

 6 
 

IVANYIOVÁ Denisa  28.07.2006 Atletický klub ZZO Čadca  1:07,39   

 



(125) Diaľka - Staršie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

BIELIKOVÁ Natália  10.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  510  11 SB 

 2 
 

PERONČÍKOVÁ Paula  23.12.2006 CVČ Liptovský Mikuláš  496  9 PB 

 3 
 

JANIČKOVA Katarína  16.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  480  8 PB 

 4 
 

BÁTORYOVÁ Karin  18.09.2004 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  445  7 SB 

 5 
 

HUDECOVÁ Darina Ema  12.11.2004 Atletický klub ZTS Martin  435  6 PB 

 6 
 

ŽITNÁ Adela  24.12.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  433  5 SB 

 7 
 

PÁPEŽOVÁ Daniela  29.12.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  430  4 PB 

 8 
 

DRABINOVÁ Tamara  13.05.2007 Atletický klub ZZO Čadca  430  3 PB 

 9 
 

RÁGULOVÁ Petronela  12.01.2005 AO Olympia Považská Bystrica  425  2  

 10 
 

VANKOVÁ Kristína  24.02.2004 Atletický klub ZTS Martin  424  1  

 11 
 

PLORANSKY Anna  21.09.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  423    

 12 
 

MATHÉOVÁ Adriana  18.08.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  422   PB 

 13 
 

URGELOVÁ Viktória  19.02.2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica  420   SB 

 14 
 

PAŠTRNÁKOVÁ Gabriela  19.04.2004 Atletický klub ZZO Čadca  418    

 15 
 

KUBOŠNÁ Simona  25.03.2005 Atletický klub ZZO Čadca  417   PB 

 16 
 

MARTINČEKOVÁ Emma  02.10.2004 Atletický klub ZTS Martin  416    

 17 
 

BANDÍKOVÁ Lea  01.06.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  412   SB 

 18 
 

HAŠTOVÁ Natália  20.04.2005 Atletický klub ZTS Martin  409    

 19 
 

KUNÍKOVÁ Marianna  31.05.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  400    

 20 
 

BARANKOVÁ Tamara  09.06.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  397   PB 

 21 
 

PAPICSKASOVÁ Ema  12.09.2005 ŠK Juventa Žilina  386    

 22 
 

LANTAJOVÁ Lena  26.09.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  376    

 23 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Chiara  06.09.2006 Atletický klub ZZO Čadca  371   PB 

 24 
 

ŠTEDRÁKOVÁ Karin  05.04.2006 AO Olympia Považská Bystrica  368    

 25 
 

KOVÁČOVÁ Veronika  03.04.2006 ŠK Juventa Žilina  367   PB 

 26 
 

MITAŠOVÁ Nataša  10.06.2006 AO Olympia Považská Bystrica  360    

 27 
 

PRÍLEPKOVÁ Ema  10.06.2005 TJ Orava Dolný Kubín  358   PB 

 28 
 

ŽELIAROVÁ Aneta  29.10.2005 MŠK Žiar nad Hronom  357    

 29 
 

HOLECOVÁ Adriana  31.10.2005 Atletický klub ZTS Martin  356    

 30 
 

MAJTÁNOVÁ Marína Anna  07.05.2005 ŠK Juventa Žilina  355    

 31 
 

DĚDEČKOVÁ Ľubica  26.09.2006 AK Mostáreň Brezno  355    

 32 
 

KURIŠOVÁ Kristína  23.04.2004 AO Olympia Považská Bystrica  354    

 33 
 

ĎURIŠOVÁ Petra  03.07.2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica  336    

 34 
 

JANKOVIČOVÁ Sofia  29.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  322   PB 

 35 
 

HUBOVÁ Natália  08.07.2005 TJ Orava Dolný Kubín  309    

 36 
 

VISOLAJSKÁ Vivien  28.10.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  288   SB 

 37 
 

ŽELIAROVÁ Sofia  18.04.2008 MŠK Žiar nad Hronom  284    

  
 

DUHÁČKOVÁ Alexandra  25.01.2007 Atletický oddiel Žilina  NM    

  
 

GOTTWALDOVÁ Sofia  09.01.2006 ŠK Juventa Žilina  NM    

  
 

HUDECOVÁ Emma  14.10.2007 Atletický oddiel Žilina  NM    

  
 

ROSINOVÁ Júlia  17.05.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  NM    

  
 

STEHLÍKOVÁ Katarína  03.05.2005 Atletický klub ZTS Martin  NM    

  
 

VOŠTINÁROVÁ Sofia  30.04.2006 ŠK Juventa Žilina  NM    

 



  1 2 3 4 5 6 

 BIELIKOVÁ Natália  x 500 / -0,5 510 / -1,0 x x  

 PERONČÍKOVÁ Paula  408 / -0,5 460 / -0,4 451 / -0,6 476 / -0,6 496 / -1,2  

 JANIČKOVA Katarína  452 / -0,4 x x 462 / -0,5 480 / -0,6  

 BÁTORYOVÁ Karin  430 / -0,4 440 / -1,2 445 / -0,5 425 / -1,3 x  

 HUDECOVÁ Darina Ema  x 435 / -0,4 x x 414 / -0,6  

 ŽITNÁ Adela  432 / -0,9 433 / -1,0 - - -  

 PÁPEŽOVÁ Daniela  428 / -0,2 430 / -1,0 420 / -0,6 360 / -1,2 395 / -0,5  

 DRABINOVÁ Tamara  430 / -0,6 426 / -1,1 406 / -0,5 x -  

 RÁGULOVÁ Petronela  425 / -0,4 413 / -0,3     

 VANKOVÁ Kristína  375 / -0,5 424 / -0,4     

 PLORANSKY Anna  380 / -0,5 423 / -1,3     

 MATHÉOVÁ Adriana  407 / -0,9 422 / -0,8     

 URGELOVÁ Viktória  420 / -0,8 396 / -1,3     

 PAŠTRNÁKOVÁ Gabriela  x 418 / -0,4     

 KUBOŠNÁ Simona  x 417 / -1,0     

 MARTINČEKOVÁ Emma  416 / -0,4 x     

 BANDÍKOVÁ Lea  411 / -1,1 412 / -0,8     

 HAŠTOVÁ Natália  409 / -0,7 391 / -0,6     

 KUNÍKOVÁ Marianna  400 / -0,9 375 / -0,6     

 BARANKOVÁ Tamara  393 / -0,9 397 / -0,5     

 PAPICSKASOVÁ Ema  386 / -0,9 371 / -0,3     

 LANTAJOVÁ Lena  x 376 / -0,9     

 JÁNOŠÍKOVÁ Chiara  371 / -0,7 371 / -0,6     

 ŠTEDRÁKOVÁ Karin  368 / -0,6 364 / -0,7     

 KOVÁČOVÁ Veronika  367 / -0,4 352 / -0,9     

 MITAŠOVÁ Nataša  360 / -0,5 343 / -0,5     

 PRÍLEPKOVÁ Ema  358 / -0,5 354 / -0,7     

 ŽELIAROVÁ Aneta  x 357 / -0,8     

 HOLECOVÁ Adriana  356 / -0,6 356 / -0,5     

 MAJTÁNOVÁ Marína Anna  318 / -0,6 355 / -0,6     

 DĚDEČKOVÁ Ľubica  355 / -0,8 x     

 KURIŠOVÁ Kristína  354 / -0,8 342 / -0,5     

 ĎURIŠOVÁ Petra  336 / -0,8 310 / -0,4     

 JANKOVIČOVÁ Sofia  322 / -0,2 316 / -0,7     

 HUBOVÁ Natália  305 / -0,3 309 / -0,8     

 VISOLAJSKÁ Vivien  271 / -0,7 288 / -0,1     

 ŽELIAROVÁ Sofia  x 284 / -0,6     

 DUHÁČKOVÁ Alexandra  x x     

 GOTTWALDOVÁ Sofia  x x     

 HUDECOVÁ Emma  x x     

 ROSINOVÁ Júlia  x x     

 STEHLÍKOVÁ Katarína  x x     

 VOŠTINÁROVÁ Sofia  x x     

 



(126) Výška - Staršie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body   

 1 
 

FAPŠOVÁ Veronika  13.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  154  11   

 2 
 

TABAČAROVÁ Lenka  22.01.2005 Atletický klub ZTS Martin  150  9   

 3 
 

LANTAJOVÁ Lena  26.09.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  150  8 PB  

 4 
 

TOKÁROVÁ Andrea  25.05.2004 AK Mostáreň Brezno  145  7   

 5 
 

SAJDÁKOVÁ Katarína  12.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  145  6 PB  

 6 
 

ROSINOVÁ Júlia  17.05.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  140  5 PB  

 7 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  26.06.2005 Atletický klub ZZO Čadca  140  4   

 8 
 

HUTŇANOVÁ Soňa  09.08.2005 Atletický klub ZTS Martin  140  3   

 9 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 AK mesta Zvolen  140   PB MS 

 =10 
 

BANDÍKOVÁ Lea  01.06.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  135  1,5 SB  

 =10 
 

BÁTORYOVÁ Bibiana  21.03.2005 BŠK Banská Bystrica  135  1,5   

 12 
 

PÁPEŽOVÁ Daniela  29.12.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  135     

 =13 
 

PLORANSKY Anna  21.09.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  135   SB  

 =13 
 

UHLIAROVÁ Dominika  18.07.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  135   PB  

 =15 
 

HUDECOVÁ Darina Ema  12.11.2004 Atletický klub ZTS Martin  130     

 =15 
 

KURIŠOVÁ Kristína  23.04.2004 AO Olympia Považská Bystrica  130     

 17 
 

LEDNICKA Linda  04.09.2005 AO Olympia Považská Bystrica  130     

 18 
 

ČERNÁKOVÁ Valentína  08.03.2007 BŠK Banská Bystrica  125     

  
 

HARVANCOVÁ Radoslava  31.05.2005 AO Olympia Považská Bystrica  NM     

  
 

KLABNÍKOVÁ Alexandra  17.05.2004 AO Olympia Považská Bystrica  NM     

  
 

MACEÍKOVÁ Ema  06.09.2005 AO Olympia Považská Bystrica  NM     

 
  125 130 135 140 145 150 154 158 

 FAPŠOVÁ Veronika  - o o o o o xo xxx 

 TABAČAROVÁ Lenka  o o o o o xxo xxx  

 LANTAJOVÁ Lena  xo xo o o xxo xxo xxx  

 TOKÁROVÁ Andrea  - o - o o xxx   

 SAJDÁKOVÁ Katarína  o xo xo o o xxx   

 ROSINOVÁ Júlia  o o o o xxx    

 JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  o o xo o xxx    

 HUTŇANOVÁ Soňa  o o xo xxo xxx    

 GARGULÁKOVÁ Alžbeta  xxo o xxo xxo xxx    

 BANDÍKOVÁ Lea  o o o xxx     

 BÁTORYOVÁ Bibiana  o o o xxx     

 PÁPEŽOVÁ Daniela  o xo o xxx     

 PLORANSKY Anna  o o xo xxx     

 UHLIAROVÁ Dominika  o o xo xxx     

 HUDECOVÁ Darina Ema  o o xxx      

 KURIŠOVÁ Kristína  o o xxx      

 LEDNICKA Linda  o xo xxx      

 ČERNÁKOVÁ Valentína  o xxx       

 HARVANCOVÁ Radoslava  xxx        

 KLABNÍKOVÁ Alexandra  xxx        

 MACEÍKOVÁ Ema  xxx        

 



(127) Žrď - Staršie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

NEVAŘILOVÁ Sarah  23.11.1998 AK Spartak Dubnica nad Váhom  290   MS 

 2 
 

ŽITNÁ Adela  24.12.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  230  11  

 3 
 

KUNÍKOVÁ Marianna  31.05.2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom  220  9  

 
  160 180 200 210 220 230 240 250 260 280 290 300 

 NEVAŘILOVÁ Sarah  - - - - - - - - o xxo xo xxx 

 ŽITNÁ Adela  - - - o o o xxx      

 KUNÍKOVÁ Marianna  o o o o xxo xxx       

 



(128) Guľa [3kg] - Staršie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

HYNKOVÁ Vesna  03.10.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  11,60  11  

 2 
 

BALÁŽOVÁ Iveta  16.03.2004 AO Olympia Považská Bystrica  9,77  9 PB 

 3 
 

LUKAŠÍKOVÁ Ema  22.10.2004 Atletický klub ZZO Čadca  9,40  8 PB 

 4 
 

KYRISOVÁ Aneta  05.04.2004 Atletický klub ZZO Čadca  8,62  7  

 5 
 

ČANECKÁ Paulina  20.01.2004 Atletický klub ZZO Čadca  8,60  6 SB 

 6 
 

BACULÁKOVÁ Nina  29.10.2005 Atletický klub ZZO Čadca  8,09  5 SB 

 7 
 

JANČOVÁ Andrea  24.09.2004 AK Danica Zvolen  7,96  4 PB 

 8 
 

NIKODÉMOVÁ Kristína  18.01.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  7,57  3 PB 

 9 
 

GABAJOVÁ Timea  28.02.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  6,82  2 PB 

 10 
 

LAPUNIKOVA Sara  28.08.2004 AO Olympia Považská Bystrica  6,80  1 PB 

 11 
 

ZÁPOTOČNÁ Lenka  05.04.2005 TJ Orava Dolný Kubín  6,69    

 12 
 

JONEKOVÁ Dominika  02.01.2004 ŠK Juventa Žilina  6,59    

 13 
 

ZACHAROVÁ Kristína  28.05.2004 AK Mostáreň Brezno  6,58    

 14 
 

FERIANCOVÁ Alena  20.08.2004 AK Danica Zvolen  6,41   PB 

 15 
 

KALISKÁ Barbora  10.01.2004 AK Mostáreň Brezno  6,27    

 16 
 

AYDIN Dajana Mary  12.03.2006 MŠK Žiar nad Hronom  5,97    

 17 
 

PAUČOVÁ Lea  22.12.2005 AK Mostáreň Brezno  5,88    

 18 
 

VORKOVÁ Lucia  28.12.2006 Atletický klub ZZO Čadca  5,56    

 19 
 

BUKOVANOVÁ Natália  25.02.2006 Atletický klub ZZO Čadca  5,22    

 20 
 

TRNKOVÁ Tatiana  09.07.2007 AK Danica Zvolen  4,81    

 21 
 

MARUŠKOVÁ Sára  24.09.2007 MŠK Žiar nad Hronom  4,80    

 22 
 

ŠTEDRÁKOVÁ Karin  05.04.2006 AO Olympia Považská Bystrica  4,02    

 
  1 2 3 4 5 6 

 HYNKOVÁ Vesna  10,89 10,37 10,18 11,60 10,64 x 

 BALÁŽOVÁ Iveta  9,56 9,29 9,46 9,77 8,87 x 

 LUKAŠÍKOVÁ Ema  8,92 9,40 7,81 x 8,00 x 

 KYRISOVÁ Aneta  7,81 8,62 7,92 8,40 8,01 8,17 

 ČANECKÁ Paulina  8,22 8,60 x x x 8,31 

 BACULÁKOVÁ Nina  7,81 7,97 7,38 8,09 6,86 x 

 JANČOVÁ Andrea  7,31 7,44 7,96 6,41 7,60 7,90 

 NIKODÉMOVÁ Kristína  7,57 6,70 6,03 5,47 7,04 6,54 

 GABAJOVÁ Timea  6,82 6,22 5,70    

 LAPUNIKOVA Sara  6,80 6,28 5,90    

 ZÁPOTOČNÁ Lenka  6,68 6,42 6,69    

 JONEKOVÁ Dominika  6,59 6,47 6,54    

 ZACHAROVÁ Kristína  6,58 6,46 6,46    

 FERIANCOVÁ Alena  x 6,41 6,32    

 KALISKÁ Barbora  5,51 6,00 6,27    

 AYDIN Dajana Mary  x 5,83 5,97    

 PAUČOVÁ Lea  5,49 5,06 5,88    

 VORKOVÁ Lucia  5,56 4,66 5,56    

 BUKOVANOVÁ Natália  x 5,22 4,74    

 TRNKOVÁ Tatiana  4,64 4,81 4,13    

 MARUŠKOVÁ Sára  x 4,80 x    

 ŠTEDRÁKOVÁ Karin  4,02 - -    



(129) Disk [1kg] - Staršie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

HYNKOVÁ Vesna  03.10.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  26,39  11 PB 

 2 
 

JANČOVÁ Andrea  24.09.2004 AK Danica Zvolen  23,05  9 PB 

 3 
 

LUKAŠÍKOVÁ Ema  22.10.2004 Atletický klub ZZO Čadca  22,39  8 PB 

 4 
 

FUTÁKOVÁ Viktória  20.05.2004 MŠK Žiar nad Hronom  21,64  7 SB 

 5 
 

NAJDEKOVÁ Linda  16.03.2004 Atletický klub ZZO Čadca  21,21  6  

 6 
 

BALÁŽOVÁ Iveta  16.03.2004 AO Olympia Považská Bystrica  21,18  5  

 7 
 

KYRISOVÁ Aneta  05.04.2004 Atletický klub ZZO Čadca  17,37  4  

 8 
 

PAŠTRNÁKOVÁ Gabriela  19.04.2004 Atletický klub ZZO Čadca  16,21  3  

 9 
 

PLORANSKY Anna  21.09.2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou  14,95  2  

 10 
 

MACEÍKOVÁ Ema  06.09.2005 AO Olympia Považská Bystrica  14,64  1  

 11 
 

FERIANCOVÁ Alena  20.08.2004 AK Danica Zvolen  14,04    

 12 
 

GAJDOŠOVÁ Lija  28.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  14,02   SB 

 13 
 

LAPUNIKOVA Sara  28.08.2004 AO Olympia Považská Bystrica  12,87   PB 

 14 
 

ŠTEDRÁKOVÁ Karin  05.04.2006 AO Olympia Považská Bystrica  11,75    

 15 
 

TRNKOVÁ Tatiana  09.07.2007 AK Danica Zvolen  11,07    

  
 

NIKODÉMOVÁ Kristína  18.01.2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica  NM    

 
  1 2 3 4 5 6 

 HYNKOVÁ Vesna  20,00 24,80 x 21,05 26,39 24,57 

 JANČOVÁ Andrea  22,94 20,77 23,05 22,76 22,55 21,37 

 LUKAŠÍKOVÁ Ema  19,03 21,25 x x 20,65 22,39 

 FUTÁKOVÁ Viktória  20,53 20,79 20,65 x 19,73 21,64 

 NAJDEKOVÁ Linda  21,21 x x 21,19 17,20 18,39 

 BALÁŽOVÁ Iveta  x 21,18 x x 18,23 17,26 

 KYRISOVÁ Aneta  16,75 16,06 x 17,37 14,92 x 

 PAŠTRNÁKOVÁ Gabriela  14,79 16,01 14,29 16,00 16,18 16,21 

 PLORANSKY Anna  x 12,68 14,95    

 MACEÍKOVÁ Ema  x 13,79 14,64    

 FERIANCOVÁ Alena  14,04 13,99 14,00    

 GAJDOŠOVÁ Lija  x 13,98 14,02    

 LAPUNIKOVA Sara  12,87 12,04 11,86    

 ŠTEDRÁKOVÁ Karin  x 11,75 x    

 TRNKOVÁ Tatiana  10,75 11,07 x    

 NIKODÉMOVÁ Kristína  x x x    

 



(130) Oštep [500g] - Staršie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

JURÁKOVÁ Lea  26.01.2004 TJ Orava Dolný Kubín  32,42  11  

 2 
 

BIELIKOVÁ Natália  10.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  29,18  9  

 3 
 

KLABNÍKOVÁ Alexandra  17.05.2004 AO Olympia Považská Bystrica  26,86  8  

 4 
 

LUKAŠÍKOVÁ Ema  22.10.2004 Atletický klub ZZO Čadca  26,22  7  

 5 
 

ZACHAROVÁ Kristína  28.05.2004 AK Mostáreň Brezno  25,32  6  

 6 
 

KRAJČÍKOVÁ Nina  08.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  24,86  5  

 7 
 

NAJDEKOVÁ Linda  16.03.2004 Atletický klub ZZO Čadca  23,81  4 SB 

 8 
 

SAJDÁKOVÁ Katarína  12.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  18,29  3  

 9 
 

BACULÁKOVÁ Nina  29.10.2005 Atletický klub ZZO Čadca  18,13  2  

 10 
 

BÁTORYOVÁ Bibiana  21.03.2005 BŠK Banská Bystrica  17,88  1  

 11 
 

ROSINOVÁ Júlia  17.05.2005 TJ A FbO Nižná nad Oravou  15,91   PB 

 12 
 

GAJDOŠOVÁ Lija  28.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  15,56    

 13 
 

ČANECKÁ Paulina  20.01.2004 Atletický klub ZZO Čadca  15,34    

 14 
 

FERIANCOVÁ Alena  20.08.2004 AK Danica Zvolen  13,70    

 15 
 

TRNKOVÁ Tatiana  09.07.2007 AK Danica Zvolen  9,70    

 
  1 2 3 4 5 6 

 JURÁKOVÁ Lea  29,26 30,09 30,03 31,48 32,42 27,09 

 BIELIKOVÁ Natália  27,22 28,09 29,18 27,16 23,78 27,80 

 KLABNÍKOVÁ Alexandra  26,21 24,60 x 26,64 25,12 26,86 

 LUKAŠÍKOVÁ Ema  25,97 23,79 x 26,22 x x 

 ZACHAROVÁ Kristína  22,88 x 21,22 x x 25,32 

 KRAJČÍKOVÁ Nina  15,19 18,94 21,68 x 19,31 24,86 

 NAJDEKOVÁ Linda  22,28 22,02 21,71 23,81 20,83 x 

 SAJDÁKOVÁ Katarína  18,29 14,40 x x x x 

 BACULÁKOVÁ Nina  16,73 18,13 x    

 BÁTORYOVÁ Bibiana  17,06 17,88 x    

 ROSINOVÁ Júlia  14,59 15,01 15,91    

 GAJDOŠOVÁ Lija  15,07 x 15,56    

 ČANECKÁ Paulina  15,34 14,52 x    

 FERIANCOVÁ Alena  13,70 x x    

 TRNKOVÁ Tatiana  x x 9,70    

 



(131) Kladivo [3kg] - Staršie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 
 

BALÁŽOVÁ Iveta  16.03.2004 AO Olympia Považská Bystrica  28,07  11 PB 

 2 
 

JURÁKOVÁ Lea  26.01.2004 TJ Orava Dolný Kubín  26,22  9 PB 

 3 
 

HYNKOVÁ Vesna  03.10.2004 CVČ Liptovský Mikuláš  25,55  8 PB 

 4 
 

ČANECKÁ Paulina  20.01.2004 Atletický klub ZZO Čadca  24,47  7 SB 

 5 
 

FUTÁKOVÁ Viktória  20.05.2004 MŠK Žiar nad Hronom  24,25  6 PB 

 6 
 

JANČOVÁ Andrea  24.09.2004 AK Danica Zvolen  20,60  5 PB 

 7 
 

ODROBIŇÁKOVÁ Barbora  10.07.2004 Atletický klub ZZO Čadca  20,10  4 PB 

 8 
 

MACEÍKOVÁ Ema  06.09.2005 AO Olympia Považská Bystrica  18,65  3 PB 

 9 
 

KYRISOVÁ Aneta  05.04.2004 Atletický klub ZZO Čadca  17,12  2  

 10 
 

LAPUNIKOVA Sara  28.08.2004 AO Olympia Považská Bystrica  17,07  1 PB 

 11 
 

NAJDEKOVÁ Linda  16.03.2004 Atletický klub ZZO Čadca  16,92   PB 

 12 
 

GAJDOŠOVÁ Lija  28.07.2005 Atletický klub ZZO Čadca  14,98    

 13 
 

HARVANCOVÁ Radoslava  31.05.2005 AO Olympia Považská Bystrica  13,76   PB 

 14 
 

ĎURATNÁ Sofia  30.09.2004 AO Olympia Považská Bystrica  13,03   SB 

 15 
 

BUKOVANOVÁ Natália  25.02.2006 Atletický klub ZZO Čadca  11,23    

 
  1 2 3 4 5 6 

 BALÁŽOVÁ Iveta  26,79 25,87 25,29 26,49 24,49 28,07 

 JURÁKOVÁ Lea  21,45 21,47 21,80 x 26,22 22,80 

 HYNKOVÁ Vesna  21,72 22,84 22,08 25,55 22,64 22,22 

 ČANECKÁ Paulina  23,15 21,98 22,22 24,47 23,42 22,87 

 FUTÁKOVÁ Viktória  21,57 24,25 22,61 22,63 21,94 x 

 JANČOVÁ Andrea  20,30 20,60 20,10 19,45 19,22 x 

 ODROBIŇÁKOVÁ Barbora  16,26 18,24 17,27 19,65 20,10 x 

 MACEÍKOVÁ Ema  17,83 13,47 18,65 17,80 x 17,37 

 KYRISOVÁ Aneta  14,90 x 17,12    

 LAPUNIKOVA Sara  x 17,07 x    

 NAJDEKOVÁ Linda  15,09 16,92 x    

 GAJDOŠOVÁ Lija  13,90 14,98 x    

 HARVANCOVÁ Radoslava  12,03 13,40 13,76    

 ĎURATNÁ Sofia  13,01 13,03 11,13    

 BUKOVANOVÁ Natália  x 11,23 8,90    

(132) 3000m chôdza - Staršie žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body  

 1 (228) 
 

DUDOVÁ Ivana  08.06.2005 Atletický klub ZTS Martin  16:38,76  11  

 2 (147) 
 

POŠTOVÁ Nina  14.12.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  17:10,80  9  

 3 (26) 
 

BRNÁKOVÁ Barbora  28.09.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  17:12,57  8  

 4 (178) 
 

JANČOVÁ Bibiána  17.04.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  17:26,29  7 PB 

 5 (32) 
 

ČERNAJOVÁ Ema  03.05.2005 MŠK Žiar nad Hronom  17:32,93  6 PB 

 6 (144) 
 

PASTOREKOVÁ Henrieta  19.09.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  17:56,64  5 PB 

 7 (415) 
 

KURUCOVÁ Terézia  24.03.2005 AO Olympia Považská Bystrica  19:34,12  4 SB 

 8 (58) 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Chiara  06.09.2006 Atletický klub ZZO Čadca  21:05,24  3  

 9 (254) 
 

BUČKOVÁ Adelina  29.12.2006 Atletický klub ZTS Martin  21:43,24  2  

  (148) 
 

ĎURANOVÁ Nikola  24.10.2006 MŠK Žiar nad Hronom  DNF    



(192) 4 x 300m - Staršie žiačky :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 (1) 
 

Atletický klub ZTS Martin "A"   Atletický klub ZTS Martin  3:14,04  11 

 2 (2) 
 

Atletický oddiel Žilina "A"   Atletický oddiel Žilina  3:14,38  9 

 3 (260) 
 

Atletický klub ZTS Martin "B"   Atletický klub ZTS Martin  3:16,13  8 

 4 (3) 
 

AK Mostáreň Brezno "A"   AK Mostáreň Brezno  3:22,19  7 

 5 (4) 
 

BŠK Banská Bystrica "A"   BŠK Banská Bystrica  3:27,74  6 

 6 (255) 
 

AO Olympia Považská Bystrica "B"   AO Olympia Považská Bystrica  3:40,26  5 

 7 (5) 
 

AO Olympia Považská Bystrica "A"   AO Olympia Považská Bystrica  3:44,45  4 

 8 (339) 
 

AK Mostáreň Brezno "B"   AK Mostáreň Brezno  3:46,42  3 

  (6) 
 

Atletický klub ZZO Čadca "A"   Atletický klub ZZO Čadca  DNS   

 

Atletický klub ZTS Martin "A"  BUČKOVÁ Adelina (2006), HORECKÁ Lea (2005), MAGNEROVÁ Petra (2005), SAMČÍKOVÁ Emma (2006)  

Atletický oddiel Žilina "A"  
KAPRÁLOVÁ Tereza (2005), ŠMEHÍLOVÁ Sára (2004), ŠTUBENDEKOVÁ Barbora (2004), MICHALCOVÁ 

Barbora (2007)  

Atletický klub ZTS Martin "B"  
HOLECOVÁ Adriana (2005), MARTINČEKOVÁ Emma (2004), SAJDÁKOVÁ Katarína (2004), TABAČAROVÁ 

Lenka (2005)  

AK Mostáreň Brezno "A"  KOVÁČIKOVÁ Barbora (2004), NEPŠINSKÁ Ema (2005), TAMASIOVÁ Šarlota (2005), TOKÁROVÁ Sára (2007)  

BŠK Banská Bystrica "A"  
BÁTORYOVÁ Bibiana (2005), ČERNÁKOVÁ Viktória (2004), HUŤKOVÁ Henrieta (2004), REPÁČOVÁ Adriana 

(2005)  

AO Olympia Považská Bystrica 

"B"  

HARVANCOVÁ Radoslava (2005), KURIŠOVÁ Kristína (2004), LEDNICKA Linda (2005), RÁGULOVÁ Petronela 

(2005)  

AO Olympia Považská Bystrica 

"A"  

DREVENÁKOVÁ Klára (2004), KLABNÍKOVÁ Alexandra (2004), MITAŠÍKOVÁ Barbora (2011), ONDRIČKOVÁ 

Viktória (2004)  

AK Mostáreň Brezno "B"  
DĚDEČKOVÁ Ľubica (2006), KALISKÁ Barbora (2004), POHANČANÍKOVÁ Martina (2004), ZACHAROVÁ 

Kristína (2004)  

Atletický klub ZZO Čadca "A"  
JÁNOŠÍKOVÁ Chiara (2006), DYBALOVÁ Nina (2004), GERÁTOVÁ Nina (2007), ODROBIŇÁKOVÁ Barbora 

(2004)  

(193) 4 x 300m - Staršie žiačky :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 (1) 
 

Atletický klub ZTS Martin "A"   Atletický klub ZTS Martin  3:14,04  11 

 2 (2) 
 

Atletický oddiel Žilina "A"   Atletický oddiel Žilina  3:14,38  9 

 3 (3) 
 

AK Mostáreň Brezno "A"   AK Mostáreň Brezno  3:22,19  7 

 4 (4) 
 

BŠK Banská Bystrica "A"   BŠK Banská Bystrica  3:27,74  6 

 5 (5) 
 

AO Olympia Považská Bystrica "A"   AO Olympia Považská Bystrica  3:44,45  4 

  (6) 
 

Atletický klub ZZO Čadca "A"   Atletický klub ZZO Čadca  DNS   

 

Atletický klub ZTS Martin "A"  BUČKOVÁ Adelina (2006), HORECKÁ Lea (2005), MAGNEROVÁ Petra (2005), SAMČÍKOVÁ Emma (2006)  

Atletický oddiel Žilina "A"  
KAPRÁLOVÁ Tereza (2005), ŠMEHÍLOVÁ Sára (2004), ŠTUBENDEKOVÁ Barbora (2004), MICHALCOVÁ 

Barbora (2007)  

AK Mostáreň Brezno "A"  KOVÁČIKOVÁ Barbora (2004), NEPŠINSKÁ Ema (2005), TAMASIOVÁ Šarlota (2005), TOKÁROVÁ Sára (2007)  

BŠK Banská Bystrica "A"  
BÁTORYOVÁ Bibiana (2005), ČERNÁKOVÁ Viktória (2004), HUŤKOVÁ Henrieta (2004), REPÁČOVÁ Adriana 

(2005)  

AO Olympia Považská Bystrica 

"A"  

DREVENÁKOVÁ Klára (2004), KLABNÍKOVÁ Alexandra (2004), MITAŠÍKOVÁ Barbora (2011), ONDRIČKOVÁ 

Viktória (2004)  

Atletický klub ZZO Čadca "A"  
JÁNOŠÍKOVÁ Chiara (2006), DYBALOVÁ Nina (2004), GERÁTOVÁ Nina (2007), ODROBIŇÁKOVÁ Barbora 

(2004)  

 



(194) 4 x 300m - Staršie žiačky :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 (260) 
 

Atletický klub ZTS Martin "B"   Atletický klub ZTS Martin  3:16,13  8 

 2 (255) 
 

AO Olympia Považská Bystrica "B"   AO Olympia Považská Bystrica  3:40,26  5 

 3 (339) 
 

AK Mostáreň Brezno "B"   AK Mostáreň Brezno  3:46,42  3 

 

Atletický klub ZTS Martin "B"  
HOLECOVÁ Adriana (2005), MARTINČEKOVÁ Emma (2004), SAJDÁKOVÁ Katarína (2004), TABAČAROVÁ 

Lenka (2005)  

AO Olympia Považská Bystrica 

"B"  

HARVANCOVÁ Radoslava (2005), KURIŠOVÁ Kristína (2004), LEDNICKA Linda (2005), RÁGULOVÁ Petronela 

(2005)  

AK Mostáreň Brezno "B"  
DĚDEČKOVÁ Ľubica (2006), KALISKÁ Barbora (2004), POHANČANÍKOVÁ Martina (2004), ZACHAROVÁ 

Kristína (2004)  

(134) Bodovanie 2. kola - Staršie žiačky 

 #  Klub / Krajina PB  HB 

 1 
 

Atletický klub ZZO Čadca  151  16 

 2 
 

CVČ Liptovský Mikuláš  110  15 

 3 
 

Atletický klub ZTS Martin  88  14 

 4 
 

MŠK Žiar nad Hronom  84  13 

 5 
 

AO Olympia Považská Bystrica  82  12 

 6 
 

AK Mostáreň Brezno  59  11 

 7 
 

ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  51  10 

 8 
 

AK Danica Zvolen  42  9 

 9 
 

Atletický oddiel Žilina  39  8 

 10 
 

BŠK Banská Bystrica  28,5  7 

 11 
 

TJ Orava Dolný Kubín  28  6 

 12 
 

AK Spartak Dubnica nad Váhom  27  5 

 13 
 

AK ŠK UMB Banská Bystrica  26  4 

 14 
 

MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22  3 

 15 
 

AC Kriváň Liptovský Mikuláš  9  2 

 16 
 

TJ A FbO Nižná nad Oravou  8,5  1 
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